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1.GİRİŞ 

 

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı, İl Milli Eğitim Müdürlükleri ve Ticaret ve Sanayi Odaları ile iş birliği 
içinde, çocukları girişimcilik hakkında bilinçlendirerek bu konuda fikir sahibi olmalarını sağlamak ve bu 
sayede onların bu alandaki potansiyellerini ortaya çıkararak girişimcilik ekosistemine katkıda bulunmak 
amacı ile 7 Mayıs – 8 Haziran 2018 tarihleri arasında, her hafta bir ilde olmak üzere sırası ile Düzce, Bolu, 
Sakarya, Yalova ve Kocaeli’de “Girişimci Çocuk Atölyesi” adlı eğitim programını düzenlemiştir. 

 

Liyakat Derneği koordinatör ve eğitmenleri öncülüğünde gerçekleştirilen atölyede, 132 beşinci sınıf 
öğrencisine (11 yaş grubuna) eğitim verilmiştir. Programa katılacak olan çocuklar, yukarıda sayılan beş ilin, İl 
Milli Eğitim Müdürlükleri koordinasyonunda toplamda 43 farklı okuldan seçilmiştir. Ders anlatımları, eğitici 
oyunlarla yürütülen ve eğitimler sonunda çıktı olarak katılımcıların bir iş fikri yarattığı atölye, toplamda 36 
saat sürmekte ve 3 etapta gerçekleşmektedir. Atölye çalışmalarının özet bilgisi aşağıdaki gibidir: 
 

1. Etap: Oryantasyon, yaratıcı potansiyeli açığa çıkarma ve yenilik yapma 
2. Etap: İhtiyaç – ekonomi – para ve işletmelerin işlevleri 
3. Etap: Girişimcilik türleri, iş planı oluşturma ve iş fikrinin projelendirilmesi 

 

Girişimciliğin çocuk yaşlarda aşılanması gerekliliğine yapılan vurguyla çocuklara yönelik; girişimcilik 
temel bilgilerinin paylaşıldığı, oryantasyon programlarının gerçekleştirildiği, iş planı eğitimi ve proje pazarının 
yer aldığı “Girişimci Çocuk Atölyesi” daha önce 2016 yılında Doğu Marmara Kalkınma Ajansı tarafından 
Kocaeli ve Sakarya’da düzenlenmiştir. Eğitim programı kapsamında girişimciliğin prensipleri, başarılı bir 
girişimcide olması gereken özellikler, sürdürülebilir iş fikri geliştirme modelleri, finansal sistemin temel 
prensiplerine giriş ve pazarlama stratejileri gibi konular, çocukların girişimci bir düşünüş geliştirmelerine 
yardımcı olmak ve uzun vadede kariyer geliştirme planlarına katkı sağlamak amacıyla çocuklara aktarılmıştır. 
Eğitim sonunda çocuklar tarafından geliştirilen girişimcilik projeleri, illerde belirlenen AVM’lerde 
sergilenmiştir. Böylece çocukların eğitim boyunca edindikleri bilgilerin aktarıldığı ve kamuoyuyla paylaşıldığı 
bir platform oluşturularak söz konusu eğitici atölyenin tanıtımı yapılmıştır. 
 
 

 

2. EĞİTİMiN İÇERİĞİ 

 

1. gün: 

 

Önyargıları kırma ile ilgili oryantasyon programı düzenlenmiştir. Program kapsamında iş fikri ve fikrin 
seçilme nedeni, iş kurma süreçleri, iş fikir ortakları, müşterinin tanımlanması, müşteriye ulaşma fikirleri, 
üretim süreçlerinin ve insan gücünün tanımlanması gibi konular tartışılmıştır. 
 

2. gün: 

 

İş fikirleri taslağı hazırlanmaya başlanmıştır. Teknolojinin tarihsel gelişimi ve insan hayatını 
kolaylaştırmadaki rolü katılımcılara aktarılmıştır. Teknoloji kavramının zaman içindeki dönüşümü, rekabetin 
ortaya çıkışı paralelinde anlatılmıştır (Sanayi Devrimi, 2. Dünya Savaşı ve bilgi ekonomisine geçiş). 
Hizmetler ve mallar arasındaki ana ayrım, hizmetlerin ve malların ana girdileri açıklanmış ve üretim süreci 
videoları gösterilmiştir. 

 

İşletmenin finanstan muhasebeye temel işlevleri anlatılmıştır. Hammadde, mamul, yarı mamul 
kavramları açıklanmış ve tedarik zinciri analizi üzerinde durulmuştur. Katılımcılardan tasarladıkları ürünler 
için tedarik zinciri aşamalarını oyun hamurlarıyla oluşturmaları istenilmiştir. 
 

3. gün: 

 
 

Müşteri, kar, ürün ve fiyat kavramları anlatılmıştır. Pazarlama kavramının aşamalarına ve pazar 
araştırması kavramına giriş yapılmıştır. Satış miktarı ve zamanın ürün geliştirme üzerine etkileri tartışılmıştır. 
Pazarlamanın iletişim halkası olan “tutundurma” üzerinde durulmuştur. Tutundurma karmasını oluşturan 
‘reklam’, ‘halkla ilişkiler’, ‘kişisel satış’ ve ‘satış geliştirme’ elemanlarına değinilmiştir. ‘Algı’ noktasından 
‘beklenti’ noktasına geçerken girişimcilerin amaçlarının neler olması gerektiği anlatılmıştır. Bu aşamada, 
kurum kültürünün geliştirilmesi, marka değer yaratmak, sürdürülebilirlik, sosyal sorumluluk, dijitalleşme ve 
görselleştirmeden (logo) bahsedilmiştir.  
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4. gün: 

 

Pazarlamada büyük öneme sahip 4P kavramının açılımındaki ‘product’ (ürün), ‘price’ (fiyat), ‘place’ 
(yer) ve ‘promotion’ (tutundurma) unsurları incelenmiştir. Ürün dağıtım araçlarından olan distribütör, toptancı, 
yarı toptancı ve perakendeci kavramları satış geliştirme ekseninde anlatılmıştır. 

 

İşletmenin anlamı ve işlevleri üzerinde durulmuştur. İşletmenin temel işlevleri arasında yer alan 
‘üretim’, ‘pazarlama’, ‘muhasebe’, ‘finansman’ ve ‘yönetim’ kavramlarına değinilmiş, yönetim ve yönetim 
faaliyetlerinin işlevleri tanımlanmıştır. Bu kapsamda ‘planlama’, ‘örgütleme’, ‘yöneltme’, ‘eşgüdümleme’ ve 
‘kontrol’ kavramları açıklanmıştır. Kontrol ve standart kavramlarının da tanımlanmasıyla katılımcılara 
aktarılacak bilgiler son bulmuştur. 

 
5. gün: 
 

Eğitimin son günü, eğitime katılan çocuklar beş günün sonunda edindikleri bilgiler ışığında kendi 

projelerini geliştirip künyelerini hazırlamışlar ve geliştirdikleri projeleri çizerek tasvir etmişlerdir. Hazırlanan 

projeler AVM’lerde sergilenerek öğrenci velileri ve kamuoyuyla paylaşılmış, tanıtımı yapılmıştır. 

 
 
Şekil 1: Tedarik Zinciri Oluşturma Çalışmaları  
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GİRİŞİMCİ ÇOCUK ATÖLYESİ 
 
 
 
 
 
3. GİRİŞİMCİ ÇOCUK ATÖLYESİNİN ÖĞRENCİLERE FAYDALARI 
 
 

 Girişimci Çocuk Atölyeleri, çocukların hem kendileri hem de içinde bulundukları toplum için pozitif 

ekonomik çıktılar oluşturmalarına yardımcı olmaktadır. 

 

 Çocukların girişimci bir düşünüş biçimine/anlayışa sahip olabilmeleri, kendi iş fikirlerini 

geliştirebilmeleri, finansal kararlar alabilmeleri ve problem çözme aşamasında analitik 

davranabilmeleri için çocuk girişimciliği eğitimleri önemlidir. 
 

 Atölyede benimsenen yol örgün eğitim kurumlarındaki eğitimcilerin de çocukların kariyer planlarını 

kafalarında şekillendirmelerine destek olmak adına kullanabilecekleri etkili araçlardan biridir.  

 

 Girişimcilik eğitimi, çocukların becerilerini geliştirmeleri ve geleceklerinin şekillendirilmesi açısından 

etkilidir. Gerçek hayatta karşılaştıkları problemleri çözmelerine yardımcı olmak, iş birliği, müzakere 

süreçlerini geliştirmek ve yönlendirmeyi öğrenmek için erken yaşta verilen girişimcilik eğitimleri önem 

arz etmektedir. 

 

 Çocukların geleceğe ilişkin algılarını en doğru biçimde şekillendirmek ve çocukların kendi gelecek 

planlarını kurgulamada aktif rol üstlenmelerini sağlamak konusunda girişimcilik eğitimleri önemlidir. 

 

 Çocuklara takım ruhunu öğretmek, sosyal ilişkilerinde iletişim ve empati kurmalarını sağlamak 

açısından önemli bir eğitimdir.  
 
 






Fotoğraf 1: Girişimci Çocuk Eğitimi  
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GİRİŞİMCİ ÇOCUK ATÖLYESİ 
 
 
 
 
 
4. 2018 Yılında Doğu Marmara Bölgesi’nde Yapılan Girişimci Çocuk Atölyesi Eğitimleri 
 
 

4.1. Düzce’de Düzenlenen Girişimci Çocuk Atölyesi Eğitimi 
 

 
2018 yılında yapılan Çocuk Girişimciliği Atölyesinin ilki 7-11 Mayıs tarihleri arasında Düzce Bilim ve Sanat 

Merkezi’nde düzenlenmiştir. Atölyeye katılan 25 öğrenci, MEB tarafından 22 farklı okuldan seçilmiştir. Bu okullar 

şunlardır: Atatürk Ortaokulu, Avni Akyol Ortaokulu, Aziziye Ortaokulu, Azmimilli Ortaokulu, Fatih Ortaokulu, Hamit 

Şerifoğlu Ortaokulu, Hikmet Akın Ortaokulu, İsmetpaşa Ortaokulu, Mehmet Akif İnan Hafız İmam Hatip Ortaokulu, 

Mehmet Zahid Kevseri İmam Hatip Ortaokulu, Mustafa Kemal Ortaokulu, Pakmaya Ortaokulu, Şehit Cihan Aksarı 

Ortaokulu, Şıralık Vatan Ortaokulu, Tevfik İleri İmam Hatip Ortaokulu, Toki Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu, Yunus 

Emre İmam Hatip Ortaokulu, Yunus Emre Ortaokulu. Çocukların yaptığı projelerin sergi açılışı 7 Mayıs 2018 Cuma 

günü Krempark AVM’de gerçekleşmiş ve hafta sonu boyunca sergilenmeye devam edilmiştir. 
 
Fotoğraf 2: Düzce'de Bilim ve Sanat Merkezi'nde Düzenlenen Çocuk Atölyesi Eğitimi  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Fotoğraf 3: Düzce Krempark AVM'de Yapılan Girişimci Çocuk Atölyesi Sergi Açılışı  
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GİRİŞİMCİ ÇOCUK ATÖLYESİ 
 
 
 
 
 
Girişimci Çocuk Atölyesi’nin Düzce ayağında öğrenciler tarafından yapılan ve Düzce Krempark AVM’de 

sergilenen projeler şu şekildedir: 
 
Tablo 1: Eylül Atiş – Hayvanlar İçin Akıllı Robot 
 

PROJE ADI AKILLI ROBOT – HAYVANLAR İÇİN 

PROJE FİKRİ EYLÜL ATİŞ 

MARKA ADI PATİ DOST 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Sokak hayvanlarına yardım amaçlı bir robot projesi 
 geliştirmek ve fikri satmak. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Sokakta yaşayan hayvanların hayatını kolaylaştırmak ve 
 ihtiyaçları olan su ve yiyeceği temin etmek. 

İŞ FİKRİ ORTAKLARI Yok 

MALİYET YAPISI Fikir satışı öncesi melek yatırımcı desteği 

HEDEF MÜŞTERİ Yerel yönetimler ve bakanlıklar 

RAKİPLER Yok 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz hayata geçen böyle bir fikir yok. 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ Projenin geliştirilmesi 1 yıl 
 Prototip üretim 6 ay 
 Fikir satışı 3 ay 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Birebir görüşme 
TANIMLANMASI  

ÜRETİM SÜRECİ Yazılımın yapılması 
 Prototip üretimi 
 Kişisel satış 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım ekibi 
 Teknik üretim ekibi 
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GİRİŞİMCİ ÇOCUK ATÖLYESİ 
 
 
 
 
 
Tablo 2: Azra Zehra Erdoğan – Engelliler İçin Yürüme Bandı Projesi 
 

PROJE ADI YÜRÜME BANDI PROJESİ / ENGELLİLER 

PROJE FİKRİ AZRA ZEHRA ERDOĞAN 

MARKA ADI TA–BA-GE 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Şehir  içinde  engelli  vatandaşların  özellikle  görme 
 engellilerin  rahatlıkla  yürüyeceği  elektrikli  bir  yürüme 
 bandı üretimi 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Şehir içinde görme engelliler için oluşturulan sarı şeritli 
 yollar ne yazık ki çok kullanılamamakta ve 
 bozulmaktadır. Görme engellilerin hayatın içinde daha 
 çok yer alabilmesi için fikir geliştirilmiştir. 

İŞ FİKRİ ORTAKLARI Yok 

MALİYET YAPISI Fikir satışı / Öz sermaye 

HEDEF MÜŞTERİ Yerel Yönetimler ve Bakanlıklar 

RAKİPLER Yürüyen merdiven üreticileri 

DEĞER ÖNERİSİ Hayata geçirilmiş böyle bir proje henüz yoktur. Sadece 
 engelliler için planlanmıştır. 
  

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ Fikrin geliştirilmesi ve sunuma hazırlanması gerekli 
 görüşmelerin planlanması 1 yıl. 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Kişisel satış 
TANIMLANMASI  

ÜRETİM SÜRECİ  

 Proje fikrinin geliştirilmesi 
 Şehir Planlamacılar ve mimarlar ile yapılabilirliğinin 
 araştırılması ve raporlanması 
 Görüşmelerin planlanması 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Şehir Planlamacılar 
 Mimarlar 
 Çevre Mühendisleri 
 Makine Mühendisleri 
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GİRİŞİMCİ ÇOCUK ATÖLYESİ 
 
 
 
 
 
Tablo 3: Ali Yeşilbayrak – Akıllı Sandalye 
 

PROJE ADI AKILLI SANDALYE 

PROJE FİKRİ ALİ YEŞİLBAYRAK 

MARKA ADI BİTSAN 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Bir sensör aracılığı ile kendi kendine hareket ederek 
 isteyen kişinin yanına gidebilecek sandalye üretmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Evde iş yapan veya herhangi bir yere mesela pikniğe 
 giden kişilerin sandalyeleri taşımak zorunda 
 kalmamalarını sağlamak. 

İŞ FİKRİ ORTAKLARI Yok 

MALİYET YAPISI Öz sermaye 

HEDEF MÜŞTERİ Mobilyacılar 

RAKİPLER Mobilya üreticileri 

DEĞER ÖNERİSİ Fikir şuana kadar henüz hayata geçen bir fikir değil. Bu 
 nedenle ilgi ve talep görecektir. 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ Tasarım aşaması ve yazılım planlaması 1 yıl. 
 Üretim aşaması 6 ay 
 Hedef kitleye ulaşılması 6 ay 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Sektör yayınlarına reklam 
TANIMLANMASI Dijital medya 

 Kişisel satış 

ÜRETİM SÜRECİ  

 Yazılımın yapılması 
 Prototip üretimi 
 Üretim 
 Tanıtım faaliyetleri 
 Satış ve pazarlama 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım ekibi 
 Endüstri Mühendisleri 
 Üretim Ekibi 
 Reklam ve Satış ekibi 
 Finansman ekibi 
 Yönetim ekibi 
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GİRİŞİMCİ ÇOCUK ATÖLYESİ 
 
 
 
 
 
Tablo 4: Umut Selim Ustaoğlu – Kolay Palet 
 

PROJE ADI KOLAY PALET 

PROJE FİKRİ UMUT SELİM USTAOĞLU 

MARKA ADI USTAOĞLU 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Tekerleklerin üzerine takılarak araçların karda daha 
 rahat hareket etmesini sağlayan bir palet üretimi ve 
 satışı. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Karlı havalarda normal zincirler yeterince işe yaramıyor. 
 Kazalar meydana geliyor. Özellikle doğu bölgelerinde. 

İŞ FİKRİ ORTAKLARI Yok 

MALİYET YAPISI Öz sermaye 

HEDEF MÜŞTERİ Karlı bölgelerde yaşayan araç sahipleri 

RAKİPLER Kar zinciri üreticileri 

DEĞER ÖNERİSİ Bu ürün ilk defa üretiliyor. Kar zincirinden çok daha 
 kolay takılıyor ve daha uzun süreli kullanılabiliyor. Daha 
 sağlam ve güvenli. 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ Ürün tasarımı için ve deneme 3 ay 
 Üretim 6 ay 
 Seri Üretimin gerçekleşmesi ve reklam satış çalışmaları 
 6 ay. 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Kar yağan bölgelerde ve illerde lastik satıcıları aracılığı 
TANIMLANMASI ile 

 İnternet satışı 
 Yazılı, görsel ve dijital mecralarda reklam. 

ÜRETİM SÜRECİ  

 Ürün tasarımı ve denenmesi 
 Üretim 
 Tanıtım faaliyetleri 
 Satış ve Pazarlama 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Teknik ekip 
 Endüstri Mühendisleri 
 Üretim Ekibi 
 Reklam ve Satış ekibi 
 Finansman ekibi 
 Yönetim ekibi 
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GİRİŞİMCİ ÇOCUK ATÖLYESİ 
 
 
 
 
 
Tablo 5: Mustafa Durukan Üner – Park ve Trafik Sensörü 
 

PROJE ADI PARK VE TRAFİK SENSÖRÜ 

PROJE FİKRİ MUSTAFA DURUKAN ÜNER 

MARKA ADI AKSEN 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Trafik ve park yeri kazalarını önlemek için bir sensör 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Haberlerde gittikçe artan trafik ve özellikle park yeri 
 kazaları aynı zamanda hem maddi hem de hayati 
 kayıplara neden olmaktadır. Bunun engellenmesi için 
 geliştirilmiştir. 

İŞ FİKRİ ORTAKLARI Yok 

MALİYET YAPISI Prototip üretim için bir Melek Yatırımcı 

HEDEF MÜŞTERİ Otomotiv sektörü ve otomobil kullanıcıları. 

RAKİPLER Diğer otomotiv üretici ve yazılım firmaları. 

DEĞER ÖNERİSİ Teknik servis, en gelişmiş güvenlik önlemleri. 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ Yazılım aşaması 1 yıl 
 Ürün geliştirilmesi 6 ay 
 Prototip üretimi 3 ay 
 Seri üretim 1 yıl 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Otomotiv üreticileri ile birebir görüşme 
TANIMLANMASI Yazılı ve görsel medya 

 Dijital medya 

ÜRETİM SÜRECİ Yazılımın yapılması 
 Prototip üretimi 
 Üretim 
 Tanıtım faaliyetleri 
 Satış ve pazarlama 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım ekibi 
 Endüstri Mühendisleri 
 Bilgisayar Mühendisi 
 Üretim Ekibi 
 Reklam ve Satış ekibi 
 Finansman ekibi 
 Yönetim ekibi 
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GİRİŞİMCİ ÇOCUK ATÖLYESİ 
 
 
 
 
 
Tablo 6: Enes Çağrı Çalışkan – Laptop Fan Temizleyici 
 

PROJE ADI LAPTOP FAN TEMİZLEYİCİ 

PROJE FİKRİ ENES ÇAĞRI ÇALIŞKAN 

MARKA ADI ÇALIŞKAN TEKNİK 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Laptoplarda aşırı kirlenen fanın temizlenerek 
 performansının arttırılmasını sağlamak. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Bilgisayarlarda rahat çalışmak için performans oldukça 
 önemlidir. Isınma ve kirlenen fan ise bu performansı 
 düşürmektedir. Basit bir temizleme sistemi ile bu 
 dezavantaj ortadan kalkacaktır. 

İŞ FİKRİ ORTAKLARI Yok 

MALİYET YAPISI Öz Sermaye 

HEDEF MÜŞTERİ Laptop kullanıcıları 

RAKİPLER Bilgisayar üreticileri 

DEĞER ÖNERİSİ Şu anda mevcut bilgisayarlarda böyle bir sistem yok. 
 Bilgisayara harici olarak takılabilen bu ürün tekdir. 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ Ürün geliştirilmesi 3 ay 
 Prototip üretimi 3 ay 
 Seri üretim 6 ay 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Dijital medya 
TANIMLANMASI İnternet satışı 

ÜRETİM SÜRECİ Ürün tasarımı 
 Prototip üretimi 
 Üretim 
 Tanıtım faaliyetlerinin planlanması 
 İnternet satışı 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Endüstri Tasarımcısı 
 Bilgisayar Mühendisi 
 Üretim Ekibi 
 Teknik Destek Ekibi 
 Finansman ekibi 
 Yönetim ekibi 
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GİRİŞİMCİ ÇOCUK ATÖLYESİ 
 
 
 
 
 
Tablo 7: Taha Buğra Zengin – Kaza Önleyici Sensör 
 

PROJE ADI KAZA ÖNLEYİCİ SENSÖR 

PROJE FİKRİ TAHA BUĞRA ZENGİN 

MARKA ADI ZENGİN GÜVENLİK 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Trafikte kazaları önlemek amacı ile geliştirilen sensörleri 
 üretmek ve satmak. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Trafik kazaları sonucu ortaya çıkan can kaybını ve 
 maddi kayıpları en aza indirmek. 

İŞ FİKRİ ORTAKLARI Yok 

MALİYET YAPISI Öz sermaye veya Melek Yatırımcı 

HEDEF MÜŞTERİ Otomotiv üreticileri 

RAKİPLER Otomotiv üreticileri ve yazılım şirketleri 

DEĞER ÖNERİSİ İnsan can güvenliği için gerekli bir ürün. 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ Yazılım süresi 6 ay 
 Ürün tasarımı 3 ay 
 Prototip üretim ve deneme 3 ay 
 Seri üretim 6 ay 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Otomotiv sektörüne bire bir satış 
TANIMLANMASI Son tüketici için yazılı ve görsel medya 

 Dijital mecralar 

ÜRETİM SÜRECİ  

 Yazılımın yazılması 
 Prototip üretimi 
 Üretim 
 Tanıtım faaliyetleri 
 Satış ve pazarlama 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım ekibi 
 Endüstri Mühendisleri 
 Üretim Ekibi 
 Finansman ekibi 
 Yönetim ekibi 
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GİRİŞİMCİ ÇOCUK ATÖLYESİ 
 
 
 
 
 
Tablo 8: Mustafa Durukan Üner – Park ve Trafik Sensörü 
 

PROJE ADI PARK VE TRAFİK SENSÖRÜ 

PROJE FİKRİ MUSTAFA DURUKAN ÜNER 

MARKA ADI AKSEN 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Trafik ve park yeri kazalarını önlemek için bir sensör 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Haberlerde gittikçe artan trafik ve özellikle park yeri 
 kazaları aynı zamanda hem maddi hem de hayati 
 kayıplara neden olmaktadır. Bunun engellenmesi için 
 geliştirilmiştir. 

İŞ FİKRİ ORTAKLARI Yok 

MALİYET YAPISI Prototip üretim için bir Melek Yatırımcı 

HEDEF MÜŞTERİ Otomotiv sektörü ve otomobil kullanıcıları. 

RAKİPLER Diğer otomotiv üretici ve yazılım firmaları. 

DEĞER ÖNERİSİ Teknik servis, en gelişmiş güvenlik önlemleri. 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ Yazılım aşaması 1 yıl 
 Ürün geliştirilmesi 6 ay 
 Prototip üretimi 3 ay 
 Seri üretim 1 yıl 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Otomotiv üreticileri ile birebir görüşme 
TANIMLANMASI Yazılı ve görsel medya 

 Dijital medya 

ÜRETİM SÜRECİ Yazılımın yapılması 
 Prototip üretimi 
 Üretim 
 Tanıtım faaliyetleri 
 Satış ve pazarlama 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım ekibi 
 Endüstri Mühendisleri 
 Bilgisayar Mühendisi 
 Üretim Ekibi 
 Reklam ve Satış ekibi 
 Finansman ekibi 
 Yönetim ekibi 
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GİRİŞİMCİ ÇOCUK ATÖLYESİ 
 
 
 
 
 
Tablo 9: Yunus Geyve – Engelsiz Saat 
 

PROJE ADI ENGELSİZ SAAT 

PROJE FİKRİ YUNUS GEYVE 

MARKA ADI KES – KONUŞMA ENGELLİLER SAATİ 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Konuşma engellilerin kendilerini rahatlıkla ifade 
 edebilmeleri, temel ihtiyaçları konusunda iletişim 
 kurabilmeleri amacı ile düşündüklerini seslendiren saat 
 üretimi ve satışı 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Konuşma engellilerin hayatın içinde rahatlık yer 
 alabilmelerini sağlamak. Hayatını kolaylaştırmak. 
 Normal bir yaşantı sürebilmelerine olanak tanımak. 

İŞ FİKRİ ORTAKLARI Yok 

MALİYET YAPISI Öz sermaye 

HEDEF MÜŞTERİ Konuşma engelliler ve özel eğitim merkezleri, okullar 

RAKİPLER Yok 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz hayata geçen böyle bir fikir yok. 

  
GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ Ürün tasarımı, yazılımın hazırlanması, denemeler ve 

 örnek üretim 2 yıl. 
 Seri Üretim 6 ay 
 Pazarlama ve satış 1 yıl 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Birebir görüşme 
TANIMLANMASI Engellilere özel yayınlara reklam 

 Dijital mecralar 

 Sosyal medya kampanyası 

ÜRETİM SÜRECİ Yazılımın yapılması 
 Ürün tasarımı 
 Prototip üretimi 
 Ekiplerin kurulması 
 Pazarlama süreçlerinin planlanması 
 Satış 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım ekibi 
 Bilgisayar mühendisleri 
 Üretim ekibi 
 Satış ve Pazarlama ekibi 
 Finansman ekibi 
 Yönetim ekibi 
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GİRİŞİMCİ ÇOCUK ATÖLYESİ 
 
 
 
 
 
Tablo 10: Yunus Emre Cebeci – Sivrisinek Kovucu Gazete 
 

PROJE ADI SİVRİSİNEK KOVUCU GAZETE 

PROJE FİKRİ YUNUS EMRE CEBECİ 

MARKA ADI GAZETE GAZETE 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Sivrisineklerin evlerde insanları sokmasını engellemek 
 için özel doğal bazı ilaçlarla hazırlanmış gazeteler 
 üretmek ve satışını yapmak. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Sivrisineklerin insanlara zarar vermesini engellemek 
 için. 

İŞ FİKRİ ORTAKLARI Yok 

MALİYET YAPISI Öz sermaye 

HEDEF MÜŞTERİ Sivrisineklerden rahatsız olan her yaş ve her grup 

RAKİPLER Sivrisinek kovucu ilaçlar üreten firmalar 

DEĞER ÖNERİSİ Doğal ürünler kullanıldığı için ve diğer ürünlerden daha 
 uygun fiyatlı olacağı için. 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ Araştırma yapmak ve ürünü geliştirmek 9 ay 
 Üretim yapmak ve tesis kurmak 1 yıl 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Yazılı ve görsel medya 
TANIMLANMASI Dijital medya 

 Sokaklarda tanıtım / afiş vs. 

ÜRETİM SÜRECİ Araştırma çalışmaları (laboratuvar) 
 Deney 
 Üretim 
 Satış ve pazarlama 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Kimya mühendisleri 
 Üretim ekibi 
 Satış ve Pazarlama ekibi 
 Finans ekibi 
 Yönetim ekibi 
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GİRİŞİMCİ ÇOCUK ATÖLYESİ 
 
 
 
 
 
Tablo 11: Taylan Uysal – Cırt Cırt Cep 
 

PROJE ADI EK CEP 

PROJE FİKRİ TAYLAN UYSAL 

MARKA ADI CIRT CIRT CEP 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Kıyafetlere uygulanabilen ek cep üretmek ve bunu 
 piyasaya sürmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Cebi olmayan kıyafetlerde zaman zaman oldukça fazla 
 ihtiyaç olabiliyor. Bu ihtiyacı karşılamak. 

İŞ FİKRİ ORTAKLARI Yok 

MALİYET YAPISI Öz sermaye 

HEDEF MÜŞTERİ Farklı gelir, yaş ve meslek grupları 

RAKİPLER Bunu daha önce yapan yok ama bel çantası üreticileri 

DEĞER ÖNERİSİ Kullanımı kolay ve rahat. Fiyatı daha uygun. 
  

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ Farklı kumaşlar için denemeler 1 ay 
 Üretim 2 ay 
 Pazarlama faaliyetleri planlaması ve uygulaması 2 ay 
 Ürünün yayılması 1 yıl 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ İnternet satışı 
TANIMLANMASI Dijital medya 

 Bijuteriler 
 Tekstil ürünü satan firmalar 

ÜRETİM SÜRECİ Ürün tasarımı 
 Farklı kumaşlara uygulanabilme testleri 
 Ekiplerin kurulması 
 Üretim 
 Pazarlama süreçlerinin planlanması 
 Satış 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Tasarımcılar 
 Tekstil çalışanları 
 Satış ve Pazarlama ekibi 
 Finansman ekibi 
 Yönetim ekibi 
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GİRİŞİMCİ ÇOCUK ATÖLYESİ 
 
 
 
 
 
Tablo 12: Kaan Tuna Taşdemir – Çok Amaçlı Eldiven 
 

PROJE ADI ÇOK AMAÇLI ELDİVEN 

PROJE FİKRİ KAAN TUNA TAŞDEMİR 

MARKA ADI BEŞ MARİFET 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Dağcılık, kampçılık yapan kişilerin hayatını 
 kolaylaştırmak ve aynı anda farklı yararlı malzemeleri 
 içinde bulunduran eldiven üretmek ve satışla sunmak. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Doğa sporları ile ilgilenenlere kolaylık sağlamak. 

İŞ FİKRİ ORTAKLARI Yok 

MALİYET YAPISI Öz sermaye 

HEDEF MÜŞTERİ Doğa sporu ile ilgilenenler özellikle dağcılar ve 
 kampçılar 

RAKİPLER Yok 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz hayata geçen böyle bir fikir yok. 
  

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ Ürün tasarımı ve uygulanabilirlik 3 ay 
 Prototip üretim 1 ay 
 Seri üretim 6 ay 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Doğa sporları yapanlara özel yazılı medya 
TANIMLANMASI Dijital mecralar 

 İnternet satışı 
 Doğa sporları için malzeme satan şirketler 

ÜRETİM SÜRECİ Ürün tasarımı 
 Prototip üretim 
 Ekiplerin kurulması 
 Pazarlama süreçlerinin planlanması 
 Satış 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Tasarım ekibi 
 Üretim ve teknik ekip 
 Tekstilciler 
 Satış ve Pazarlama ekibi 
 Finansman ekibi 
 Yönetim ekibi 
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GİRİŞİMCİ ÇOCUK ATÖLYESİ 
 
 
 
 
 
Tablo 13: Enes Ediz – Konuşan Saat 
 

PROJE ADI KONUŞAN SAAT 

PROJE FİKRİ ENES EDİZ 

MARKA ADI K-SAAT 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Konuşarak görme engellilerin hayatını kolaylaştıran bir 
 saat üretimi yapmak ve piyasaya sürmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Görme engellilerin saati öğrenmelerini kolaylaştırmak. 

İŞ FİKRİ ORTAKLARI Yok 

MALİYET YAPISI Öz sermaye 

HEDEF MÜŞTERİ Görme engelliler 

RAKİPLER Saat üreticileri 
 Teknoloji firmaları 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz hayata geçen böyle bir fikir yok. 
  

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ Ürün tasarımı, yazılımın hazırlanması, denemeler ve 
 örnek üretim 1 yıl. 
 Seri Üretim 3 ay 
 Pazarlama ve satış 3 ay 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Engellilere özel yayınlara reklam 
TANIMLANMASI Dijital mecralar 

 Sosyal medya kampanyası 

ÜRETİM SÜRECİ Yazılımın yapılması 
 Ürün tasarımı 
 Prototip üretimi 
 Ekiplerin kurulması 
 Pazarlama süreçlerinin planlanması 
 Satış 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım ekibi 
 Üretim ekibi 
 Satış ve Pazarlama ekibi 
 Finansman ekibi 
 Yönetim ekibi 
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GİRİŞİMCİ ÇOCUK ATÖLYESİ 
 
 
 
 
 
Tablo 14: Yusuf Malik Yakupoğlu – Enerji Üreten Bisiklet 
 

PROJE ADI ENERJİ ÜRETEN BİSİKLET 

PROJE FİKRİ YUSUF MALİK YAKUPOĞLU 

MARKA ADI EÜB 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Doğayı korumak amacı ile kendi kendine enerji üreten 
 bir araç yapmak ve bisiklete monte etmek. Tasarlamak 
 ve üretmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Dünya nüfusu gittikçe artıyor. Bu nedenle çevreyi 
 korumak önemli. İnsanlar ayrıca trafikte çok fazla zaman 
 kaybediyor. Hem çevreyi korumak hem de trafik 
 sıkışıklığını azaltmak . Bisiklet kullanımını arttırmak. 

İŞ FİKRİ ORTAKLARI Yok 

MALİYET YAPISI Öz sermaye veya melek yatırımcı 

HEDEF MÜŞTERİ Başta bisiklet üreticileri. Otomobil kullananlar, bisiklet 
 severler ve toplu taşım aracı kullananlar 

RAKİPLER Bisiklet üreticileri ve teknoloji firmaları 

DEĞER ÖNERİSİ Bisiklete rahatlıkla monte edilebilir. Kendi enerjisini 
 ürettiği için şarjı hiç bitmez. 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ Ürün tasarımı, denemeler ve örnek üretim 1 yıl. 
 Seri Üretim 3 ay 
 Pazarlama ve satış 1 yıl 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Bisiklet üreticileri ile birebir görüşme 
TANIMLANMASI Dijital mecralar 

 Sosyal medya kampanyası 

ÜRETİM SÜRECİ Ürün tasarımı 
 Prototip üretimi ve deneme 
 Ekiplerin kurulması 
 Pazarlama süreçlerinin planlanması 
 Satış 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Üretim ekibi 
 Satış ve Pazarlama ekibi 
 Finansman ekibi 
 Yönetim ekibi 
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GİRİŞİMCİ ÇOCUK ATÖLYESİ 
 
 
 
 

 

Tablo 15: Şevval Göl – Farklı Yansıtma Yapan Projeksiyon 
 

PROJE ADI FARKLI YANSITMA YAPAN PROJEKSİYON 

PROJE FİKRİ ŞEVVAL GÖL 

MARKA ADI FAR-PRO 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Eğitimlerde kullanılmak üzere farklı şekillerde kağıtları 
 ve konuşmaları ekrana yansıtan bir projeksiyon üretip, 
 satmak. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Çocukların daha rahat eğitim sürecine katılması için. 

İŞ FİKRİ ORTAKLARI Yok 

MALİYET YAPISI Yatırımcı bularak 

HEDEF MÜŞTERİ Eğitim kurumları ve Milli Eğitim Bakanlığı 

RAKİPLER Projeksiyon üreticileri ve Teknoloji firmaları 

DEĞER ÖNERİSİ Aynı anda hem var olan bir dosyayı yansıtıyor. Hem de 
 konuşmaları kaydederek yansıtabiliyor. 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ Ürün tasarımı, yazılımın hazırlanması, denemeler ve 
 örnek üretim 1 yıl. 
 Seri Üretim 9 ay 
 Pazarlama ve satış 6 yıl 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Birebir görüşme 
TANIMLANMASI Eğitim kurumlarına hitap eden yazılı ve görsel mecralar 

 Dijital medya 
 Eğitim web siteleri 

ÜRETİM SÜRECİ Yazılımın yapılması 
 Ürün tasarımı 
 Prototip üretimi 
 Ekiplerin kurulması 
 Pazarlama süreçlerinin planlanması 
 Satış 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım ekibi 
 Bilgisayar mühendisleri 
 Üretim ekibi 
 Satış ve Pazarlama ekibi 
 Finansman ekibi 
 Yönetim ekibi 
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GİRİŞİMCİ ÇOCUK ATÖLYESİ 
 
 
 
 

 

Tablo 16: Emirhan Küçüktepe – Tak Otur 
 

PROJE ADI TAK OTUR 

PROJE FİKRİ EMİRHAN KÜÇÜKTEPE 

MARKA ADI KASKAF 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Öğrencilerin okulda kambur durmasını engellemek için 
 emniyet kemeri gibi bir kemer yapmak ve sandalyelere 
 monte etmek ve bunu üretmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Öğrenciler uzun saatler boyunca bir sırada oturdukları 
 için genelde kambur durmakta ve şekil bozuklukları 
 yaşamaktadır. Bunu engellemek. 

İŞ FİKRİ ORTAKLARI Yok 

MALİYET YAPISI Öz sermaye 

HEDEF MÜŞTERİ Okullar ve eğitim merkezleri 
 Milli Eğitim Bakanlığa 

RAKİPLER Yok 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz hayata geçen böyle bir fikir yok. 
  

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ Ürün tasarımı, denemeler ve örnek üretim 6 ay 
 Seri Üretim 3 ay 
 Pazarlama ve satış 6 ay 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Birebir görüşme 
TANIMLANMASI Eğitim sektörüne özel yayınlara reklam 

 Dijital mecralar 
 Sosyal medya kampanyası 

ÜRETİM SÜRECİ Ürün tasarımı 
 Ekiplerin kurulması 
 Pazarlama süreçlerinin planlanması 
 Satış 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Tekstil Mühendisi 
 Üretim ekibi 
 Satış ve Pazarlama ekibi 
 Finansman ekibi 
 Yönetim ekibi 
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GİRİŞİMCİ ÇOCUK ATÖLYESİ 
 
 
 
 

 

Tablo 17: Arda Anıl Köksal – Enerji Üreten Ayakkabı Çip 
 

PROJE ADI ENERJİ ÜRETEN AYAKKABI ÇİP 

PROJE FİKRİ ARDA ANIL KÖKSAL 

MARKA ADI EN-AY 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Ayakkabılar aracılığı ile enerji üreten ayakkabı çipi 
 üretmek ve satışını yapmak. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Beklenmedik anlarda telefonun şarjının bitmesi nedeni 
 ile yaşanabilecek zorlukların önlenmesi amacıyla 
 ayakkabılara ek olarak takılabilecek kendi enerjisini 
 üreten çip 

İŞ FİKRİ ORTAKLARI Yok 

MALİYET YAPISI Melek Yatırımcı desteği 

HEDEF MÜŞTERİ Cep telefonu kullananlar 

RAKİPLER Ayakkabı üreticileri ve teknoloji firmaları 

DEĞER ÖNERİSİ İlk defa planlanan bir ürün bu neden ile talep çok 
 olacaktır 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ Yazılımının hazırlanması 6 ay, üretim 3 ay 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Ayakkabı üreticileri ile direkt görüşme 
TANIMLANMASI Dijital mecralar 

 İnternet satışı 
 Telefon satıcıları 

ÜRETİM SÜRECİ Yazılımın yazılması 
 Üretim 
 Tanıtım faaliyetleri 
 Satış ve pazarlama 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım ekibi 
 Bilgisayar Mühendisi 
 Üretim Ekibi 
 Dijital reklam uzmanları 
 Finansman ekibi 
 Yönetim ekibi 
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GİRİŞİMCİ ÇOCUK ATÖLYESİ 
 
 
 
 

 

Tablo 18: Mustafa İhsan Yaman – Oto Sipariş 
 

PROJE ADI OTO SİPARİŞ 

PROJE FİKRİ MUSTAFA İHSAN YAMAN 

MARKA ADI YAMAN SİPARİŞ 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Restoranlar ve kafelerde hızlı siparişi verme sistemini 
 sağlamak için masalara özel tasarımı olan sipariş 
 makinesi üretmek ve pazarlamak. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Hizmet sektöründe siparişlerin daha hızlı ve yanlışsız 
 alınmasını sağlayarak zaman kazandırmak ve hayatı 
 kolaylaştırmak. 

İŞ FİKRİ ORTAKLARI Yok 

MALİYET YAPISI Öz Sermaye 

HEDEF MÜŞTERİ Yiyecek ve içecek sektörü 

RAKİPLER Diğer üretici firmalar. 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz direkt siparişin mutfağa gitmesini sağlayan bir 
 sistem yok. Hızlı kurulum, alıcılara eğitim desteği, özel 
 siparişlere indirim imkanları. 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ Üretim aşaması 6 ay 
 Pazarlama, Satış ve Tanıtım 3 ay 
 1 yıl içerisinde yayılmasını sağlamak. 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Yiyecek ve içecek sektöründe yer alan Yazılı ve Görsel 
TANIMLANMASI Medya 

 Dijital medya 
 Kişisel Satış 

ÜRETİM SÜRECİ Ürün tasarımı 
 Yazılımın yapılması 
 Üretim 
 Tanıtım faaliyetleri 
 Satış ve pazarlama 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım ekibi 
 Endüstri Mühendisleri 
 Üretim Ekibi 
 Reklam ve Satış ekibi 
 Finansman ekibi 
 Yönetim ekibi 
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GİRİŞİMCİ ÇOCUK ATÖLYESİ 
 
 
 
 

 

Tablo 19: Kerem Bilge – Akıllı ve Güvenli Çamaşır Makinesi 
 

PROJE ADI AKILLI VE GÜVENLİ ÇAMAŞIR MAKİNESİ 

PROJE FİKRİ KEREM BİLGEN 

MARKA ADI AUDİO 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Çocuklu ve evcil hayvanları olan kişilerin çamaşır 
 makinelerine ek olarak uygulanacak bir sistem ile 
 güvenliğin sağlanması. Ev kazasını önlemek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Günümüzde haberlerde çok fazla yer alan çamaşır 
 makinesi kazalarındaki çocuk ve evcil hayvan 
 kayıplarının önlenmesi. 

İŞ FİKRİ ORTAKLARI Yok 

MALİYET YAPISI Öz Sermaye 

HEDEF MÜŞTERİ Çamaşır makinesi kullanıcıları özellikle çocuklu ve evcil 
 hayvan sahibi aileler 

RAKİPLER Çamaşır makinesi üreticileri 

DEĞER ÖNERİSİ Çünkü henüz böyle bir ürün yok. Ayrıca uygulama 
 kolaylığı ve teknik servis hizmeti 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ Teknolojinin araştırılması ve yazılım 1 yıl 
 Prototipin yapılması 6 ay 
 Üretim aşaması 1 yıl 
 Tanıtım, satış, pazarlama 6 ay 
 Hedef kitlenin tamamına ulaşılması 2 yıl 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Yazılı ve Görsel Medya Reklamları 
TANIMLANMASI Dijital medya 

 Sosyal medya kampanyası 
 Kişisel Satış 

ÜRETİM SÜRECİ Ürün tasarımı 
 Yazılımın yapılması 
 Üretim 
 Tanıtım faaliyetleri 
 Satış ve pazarlama 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım ekibi 
 Endüstri Mühendisleri 
 Üretim Ekibi 
 Reklam ve Satış ekibi 
 Finansman ekibi 
 Yönetim ekibi 
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GİRİŞİMCİ ÇOCUK ATÖLYESİ 
 
 
 
 

 

Tablo 20: Ahmet Talha Ercan – Hijyenik Eldiven Giydirme Makinesi 
 

PROJE ADI HİJYENİK ELDİVEN GİYDİRME MAKİNESİ 

PROJE FİKRİ AHMET TALHA ERCAN 

MARKA ADI ERCAN 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Hastane ve sağlık merkezlerinde hijyenik eldivenleri 
 otomatik olarak el değmeden giydiren makine. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Sağlık sektöründe artan enfeksiyon riskine karşılık 
 önlem olması ve yüksek oranda hijyen sağlamak 

İŞ FİKRİ ORTAKLARI Yok 

MALİYET YAPISI Öz Sermaye 

HEDEF MÜŞTERİ Sağlık Bakanlıkları ve hastaneneler ve Sağlık 
 Kuruluşları 

RAKİPLER Diğer üretici firmalar. 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir üretim yapan üretici yok. Artan riski 
 önlemesi açısından tercih nedeni olacaktır. 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ Tasarım araştırması ve planlama 6 ay. Üretim 1 yıl. Satış 
 ve pazarlama için görüşmeler 3 ay. 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Kişisel satış. Sağlık Bakanlığı ile görüşme daha sonra 
TANIMLANMASI sağlık kurumları ile görüşme 

ÜRETİM SÜRECİ Ürün tasarımı 
 Üretim 
 Kişisel Satış 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Mühendisler 
 Teknik ekip 
 Üretim Ekibi 
 Finansman ekibi 
 Yönetim ekibi 
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GİRİŞİMCİ ÇOCUK ATÖLYESİ 
 
 
 
 

 

Tablo 21: Ömer Baş – Dahi Saat 
 

PROJE ADI DAHİ SAAT 

PROJE FİKRİ ÖMER BAŞ 

MARKA ADI DASA 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Yanlışları düzelterek, doğruları söyleyen ve bilgi veren 
 saat üretmek ve satışını gerçekleştirmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Öğrenciler bazen bilmedikleri soruları soracak hiç kimse 
 bulamıyor. Bu nedenle öğrencilerin ders çalışırken 
 verdikleri yanlış cevapları düzeltecek bir dahi saat 
 yapmak. 

İŞ FİKRİ ORTAKLARI Yok 

MALİYET YAPISI Apple ile görüşerek sermaye ortağı olması 

HEDEF MÜŞTERİ Önce öğrenciler daha sonra doğru bilgiye ihtiyaç duyan 
 insanlar 

RAKİPLER Saat üreticileri ve teknoloji firmaları 

DEĞER ÖNERİSİ Bu ürün henüz üretilmedi. Yazılım ekibi ve bilgi 
 sağlayıcılar en güvenilir kaynaklar. 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ Yazılım ve üretim aşaması 1 yıl 
 Prototip üretimi 3 ay 
 Seri üretime geçiş 1 yıl 
 Hedef pazara ulaşma 6 ay 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Yazılı ve Görsel Medya 
TANIMLANMASI Dijital medya 

 İnternet satışı 

ÜRETİM SÜRECİ Ürün tasarımı 
 Yazılımın yapılması 
 Üretim 
 Tanıtım faaliyetleri 
 Satış ve pazarlama 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım ekibi 
 Bilgisayar Mühendisleri 
 Üretim Ekibi 
 Reklam ve Satış ekibi 
 Finansman ekibi 
 Yönetim ekibi 
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GİRİŞİMCİ ÇOCUK ATÖLYESİ 
 
 
 
 

 

Tablo 22: Barbaros Kirici – Orman Yapan Makine 
 

PROJE ADI ORMAN YAPAN MAKİNE 

PROJE FİKRİ BARBAROS KİRİCİ 

MARKA ADI OÜ 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Yaşadığımız dünyada doğanın yok olmasına engel 
 olmak amacı ile orman üreten makineler yapmak. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Dünyada nüfus artarken doğal kaynakların gittikçe 
 azalması. En önemli kaynak olan ağaçların ve 
 ormanların yok olmaya başlaması. 

İŞ FİKRİ ORTAKLARI Bilim insanları 

MALİYET YAPISI Öz Sermaye 

HEDEF MÜŞTERİ Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ve Çevre Bakanlığı 

RAKİPLER Yok 

DEĞER ÖNERİSİ İlk ve tek. Özellikle insan yaşamına önem veren 
 herkesin tercih edeceği bir ürün. 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ Planlama ve tasarım aşaması 1 yıl 
 Yazılım aşaması 3 yıl 
 Üretim ve deneme 4 yıl 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Kişisel Satış 
TANIMLANMASI  

ÜRETİM SÜRECİ Ürün tasarımı 
 Yazılımın yapılması 
 Üretim 
 Kişisel Satış ve gerekli görüşmeler 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Bilim insanları 
 Yazılım ekibi 
 Bilgisayar Mühendisleri 
 Endüstri Mühendisleri 
 Üretim Ekibi 
 Finansman ekibi 
 Yönetim ekibi 
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Tablo 23: Umut Kerem Altun – Rehber Saat 
 

PROJE ADI REHBER SAAT 

PROJE FİKRİ UMUT KEREM ALTUN 

MARKA ADI STRAWBERRY 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Doğa yürüyüşü yapan, dağcılar, farklı yerlere seyahat 
 edenlerin kaybolma durumlarında kendilerini en yakın su 
 ve yaşam kaynaklarını gösterecek, navigasyon özellikli 
 rehber saat. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Doğal hayatta seyahat edenlerin kaybolma riski oldukça 
 yüksek. Senede ortalama 1500 kişi kayboluyor. Bunu 
 önlemek amacı ile aynı zamanda şarj ihtiyacı, internet 
 ihtiyacı olmayan bir rehber saat üretmek. 

İŞ FİKRİ ORTAKLARI Yok ancak Apple ile görüşülecek 

MALİYET YAPISI Öz Sermaye 

HEDEF MÜŞTERİ Doğa severler, dağcılar, sık seyahat edenler. 

RAKİPLER Akıllı telefon ve akıllı saat üreticileri. 

DEĞER ÖNERİSİ Çünkü emsal ürünlerde hem şarj hem de internet 
 ihtiyacı vardır. Ayrıca emsallerine göre çok daha maliyeti 
 düşük. 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ Yazılım ve planlama, üretim aşaması 1 yıl. 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Seyahat ve dağcılık yazılı medyası 
TANIMLANMASI Dijital mecralar 

 İnternet satışı 

ÜRETİM SÜRECİ Yazılım yapılması 
 Prototip üretim 
 Üretim süreci 
 Pazarlama faaliyetleri 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım ekibi 
 Endüstri Mühendisleri 
 Üretim Ekibi 
 Reklam ve Satış ekibi 
 Finansman ekibi 
 Yönetim ekibi 
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Tablo 24: İlayda Akat – Yardım Butonu 
 

PROJE ADI YARDIM BUTONU 

PROJE FİKRİ İLAYDA AKAT 

MARKA ADI GİR-ÇO 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Sahipsiz sokak hayvanlarının yardıma ihtiyacı olduğunu 
 gördüğünde insanların o alanda bulunan yardım butonu 
 ile yerel yönetimlere ve hayvansever derneklerine bilgi 
 gitmesi ve bu kurumlardan yardım gelmesinin 
 sağlanması. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Sokak hayvanları ülkemizde ve dünyada yaşanan 
 sorunlardan bir tanesi. Her yıl bakımsızlık nedeni ile pek 
 çok hayvan kaybı yaşanmaktadır. Ayrıca sokakta bu 
 hayvanları görüp nasıl ve nereden yardım isteyecekleri 
 bilmiyorlar. 

İŞ FİKRİ ORTAKLARI Yok 

MALİYET YAPISI Öz Sermaye 

HEDEF MÜŞTERİ Yerel yönetimler ve hayvansever dernekler 

RAKİPLER Yok 

DEĞER ÖNERİSİ Çok fazla kar amacı olmayan, sosyal girişimcilik ve 
 toplumsal fayda ön planda tutularak geliştirilen bu iş fikri 
 hayata geçtiğinde büyük ilgi görecektir. Aynı sistem 
 henüz hiç bir yerde yoktur. 
  

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ Yazılım aşaması 6 ay 
 Üretim aşaması 3 ay 
 Satış için iletişim kurulması 6 ay 
 1 yıl içerisinde yayılmasını sağlamak. 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Sosyal medya kampanyası 
TANIMLANMASI Kişisel Satış 

 Lobi faaliyetleri 

ÜRETİM SÜRECİ Ürün tasarımı 
 Yazılımın yapılması 
 Üretim 
 Sosyal medya kampanyası 
 Satış 
 Kurulum 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım ekibi 
 Endüstri Mühendisleri 
 Üretim Ekibi 
 Reklam ve Satış ekibi 
 Finansman ekibi 
 Yönetim ekibi 
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Tablo 25: Taylan Uysal – Ek Cep 
 

PROJE ADI EK CEP 

PROJE FİKRİ TAYLAN UYSAL 

MARKA ADI CIRT CIRT CEP 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Kıyafetlere uygulanabilen ek cep üretmek ve bunu 
 piyasaya sürmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Cebi olmayan kıyafetlerde zaman zaman oldukça fazla 
 ihtiyaç olabiliyor. Bu ihtiyacı karşılamak. 

İŞ FİKRİ ORTAKLARI Yok 

MALİYET YAPISI Öz sermaye 

HEDEF MÜŞTERİ Farklı gelir, yaş ve meslek grupları 

RAKİPLER Bunu daha önce yapan yok ama bel çantası üreticileri 

DEĞER ÖNERİSİ Kullanımı kolay ve rahat. Fiyatı daha uygun. 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ Farklı kumaşlar için denemeler 1 ay 
 Üretim 2 ay 
 Pazarlama faaliyetleri planlaması ve uygulaması 2 ay 
 Ürünün yayılması 1 yıl 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ İnternet satışı 
TANIMLANMASI Dijital medya 

 Bijuteriler 
 Tekstil ürünü satan firmalar 

ÜRETİM SÜRECİ Ürün tasarımı 
 Farklı kumaşlara uygulanabilme testleri 
 Ekiplerin kurulması 
 Üretim 
 Pazarlama süreçlerinin planlanması 
 Satış 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Tasarımcılar 
 Tekstil çalışanları 
 Satış ve Pazarlama ekibi 
 Finansman ekibi 
 Yönetim ekibi 
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4.2 Bolu’da Düzenlenen Girişimci Çocuk Atölyesi Eğitimi 
 
 

2018 Çocuk Girişimciliği Atölyesi’nin ikinci durağı 14-18 Mayıs 2018 tarihleri arasında Bolu Ticaret ve 

Sanayi Odası olmuştur. Bolu’da atölyeye katılan 27 öğrenci iki farklı okuldan seçilmiştir. Bu okullar Bolu 

Canip Baysal Ortaokulu ve Bolu Paşaköy Ortaokulu’dur. Çocukların yaptığı projelerin sergi açılışı 18 Mayıs 

2018 Cuma günü Esas 14 Burda AVM’de gerçekleşmiş olup projeler hafta sonu boyunca sergilenmeye 

devam edilmiştir. 
 
Fotoğraf 4: Bolu Ticaret ve Sanayi Odası'nda Yapılan Girişimci Çocuk Atölyesi Eğitimi  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Fotoğraf 5: Bolu Esas 14 Burda AVM'de Yapılan Girişimci Çocuk Atölyesi Sergi Açılışı  
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Girişimci Çocuk Atölyesi’nin Bolu ayağında öğrenciler tarafından yapılan ve Bolu 14 Esas Burda AVM’de 

sergilenen projeler şu şekildedir: 
 
Tablo 26: Şule Nur Cesur – Sokak Hayvanları için Yeraltı Kaynağı 
 

PROJE ADI SOKAK HAYVANLARI İÇİN YERALTI KAYNAĞI 

PROJE FİKRİ ŞULE NUR CESUR 

MARKA ADI CESUR 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Sokak hayvanları için şehrin farklı yerlerinde yeraltında 
 konumlandırılacak otomatik besin ve su sağlama sistemi 
 kurulması ve işletilmesi. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Bir hayvansever olarak; sokaktaki hayvanların daha 
 sağlıklı olmasını, beslenmesini sağlamak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Sokak hayvanlarını beslemek. 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir sistem yok. Bu sistem sayesinde sokak 
 hayvanlarının aç ve susuz kalması engellenecek. 

HEDEF KİTLE Yerel Yönetimler 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 2 ay kurulum ve hazırlık 
 2 hafta içerisinde Bolu’nun farklı bölgelerine yerleştirme 
 1 yıl içerisinde diğer şehirlere yayılma 

RAKİPLER Yok 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Birebir kişisel satış 
TANIMLANMASI  

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Yardım kampanyası ile ilk kurulum maliyeti 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Deneme ve üretim süreci 
 Satış 
 Kurulum ve dağıtım 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Makine Mühendisi 
 Teknik Ekip 
 Üretim Ekibi 
 Kurulum Ekibi 
 İnsan Kaynakları 
 Finans Ekibi 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 27: Elif Gülen – Kurak Bölgelerde Tohum 
 

PROJE ADI KURAK BÖLGELERDE TOHUM 

PROJE FİKRİ ELİF GÜLEN 

MARKA ADI GÜLEN TOHUM 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Kurak bölgelerde yetişen bitkilerin tohumlarını toplayarak, 
 çoğaltmak ve farklı yerlerdeki kurak alanların da yeşil 
 olmasını sağlayacak bir sistem oluşturmak. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Çevre ve hava her geçen gün daha fazla kirleniyor. Eğer 
 yeşil alanları çoğaltma şansımız olursa buna engel 
 olabiliriz. Özellikle kurak bölgelerde yetişen bitkilerin 
 çoğaltılması bu nedenle oldukça önemli. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Kurak alanlardaki tohumları çoğaltmak. 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir sistem yok. 

HEDEF KİTLE Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
 Tarım Bakanlığı 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ Sistemin planlanması ve denenmesi 1 yıl 
 Sistemin üretilmesi 6 ay 
 Sistemin ülkenin farklı yerlerinde kurulması 1 yıl 
 Bütün ülkede sonuç alınması 3 yıl 

RAKİPLER Tohum üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Birebir kişisel satış 
TANIMLANMASI  

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz Sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Deneme ve üretim süreci 
 Satış 
 Kurulum ve yayılma 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Ziraat Mühendisi 
 Teknik Ekip 
 Üretim Ekibi 
 Kurulum Ekibi 
 İnsan Kaynakları 
 Finans Ekibi 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 28: Elifnur Karadağ – Çocuk Eğlence Parkı 
 

PROJE ADI ÇOCUK EĞLENCE PARKI 
  

PROJE FİKRİ ELİF NUR KARADAĞ 

MARKA ADI KARADAĞ 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Çocukların şehrin farklı yerlerinde hem eğlenecekleri, hem 
 de bilgilerini arttırabilecekleri bir alan yaratmak ve bunu 
 farklı yerlerde kurmak. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Teknoloji bağımlısı olan çocukların sokakta, güvenle 
 oynayabilecekleri alanlar yaratmak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Çocuklara eğlence parkı kurmak. 

DEĞER ÖNERİSİ Çocuklar için farklı parklar mevcut. Ancak bu park hem 
 güvenlik, hem de hijyen açısından diğer parklardan farklı. 
 Kapalı alanı da mevcut. Ayrıca birer de kütüphane 
 bulunuyor. 

HEDEF KİTLE Yerel Yönetimler 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 2 ay projelendirme ve tasarım 
 3 ay Yerel yönetimler ile görüşme 
 1 yıl Kurulum 

RAKİPLER Oyun parkı üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Birebir kişisel satış 
TANIMLANMASI  

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Projelendirme öz sermaye 
 Parkın ilk kurulumu Belediye ile gerçekleştirilecek 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Üretim süreci 
 Doğrudan Satış 
 Kurulum 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Proje Ekibi 
 Mimarlar 
 Endüstri Mühendisi 
 Üretim Ekibi 
 Kurulum Ekibi 
 İnsan Kaynakları 
 Finans Ekibi 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 29: Ecrin Su Yaman – Çiçekleri ve Ağaçları Sulama 
 

PROJE ADI ÇİÇEKLERİ VE AĞAÇLARI SULAMA 

PROJE FİKRİ ECRİN SU YAMAN 

MARKA ADI SU 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Su kaynaklarının doğru kullanılması amacı ile topraktaki su 
 miktarının düştüğünü haber veren ve otomatik sulama 
 sağlayan bir sistem geliştirmek ve bunun satışını 
 gerçekleştirmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Günden güne azalan su kaynaklarını doğru kullanmak ve 
 tasarruf yapılması. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Ağaçların ve çiçeklerin doğru sulanması. 

DEĞER ÖNERİSİ Farklı sulama sistemleri bulunuyor. Ancak bu sistem 
 topraktaki su miktarının azaldığını otomatik olarak haber 
 veriyor. 

HEDEF KİTLE Yerel Yönetimler 
 Peyzaj Mimarları 
 Bahçıvanlar 
 Bahçe sahipleri 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay araştırma, deneme ve üretim 
 3 ay sistemin kurulması 
 2 ayda satış ve tanıtım 
 1 yıl ürünün yayılması 

RAKİPLER Sulama sistemi üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Birebir kişisel satış 
TANIMLANMASI Tarım ve Peyzaj yazılı yayınları 

 Dijital Medya Reklamları 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz Sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Deneme ve üretim süreci 
 Satış 
 Kurulum ve dağıtım 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Makine Mühendisi, teknik ekip, üretim ekibi, kurulum ekibi, 
 insan kaynakları, finans ekibi, yönetim ekibi 
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Tablo 30: Buse Erdem – Navigasyonlu Görme Engelli Bastonu 
 

PROJE ADI NAVİGASYONLU GÖRME ENGELLİ BASTONU 

PROJE FİKRİ BUSE ERDEM 

MARKA ADI ERDEM 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Görme engelliler için Braille Alfabesi ile çalışan 
 navigasyonlu baston üretmek ve satışını gerçekleştirmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Görme engellilerin hayatın her alanında kimseye ihtiyacı 
 olmadan yaşamalarını sağlamak ve sokakta güvenli ve 
 rahat dolaşmalarına destek olmak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Görme engellilere navigasyonlu baston üretmek 

DEĞER ÖNERİSİ Navigasyonlu bastonlar var. Ancak braille alfabesi ile 
 çalışacak. Daha uygun maliyetli. 

HEDEF KİTLE Görme Engelliler 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay deneme ve üretim 
 3 ay tanıtım faaliyetleri 

RAKİPLER Görme engelli baston üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Görme engelliler için hazırlanan yayınları 
TANIMLANMASI Engelli dernekleri ile bire bir satış 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz Sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Yazılım 
 Deneme ve üretim süreci 
 Satış ve tanıtım 
 Seri üretime geçiş 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Bilgisayar Mühendisi 
 Üretim Ekibi 
 İnsan Kaynakları 
 Finans Ekibi 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 31: Tuğçe Curaoğlu – Çöp Toplama 
 

PROJE ADI ÇÖP TOPLAMA 

PROJE FİKRİ TUĞÇE CURAOĞLU 

MARKA ADI TURA 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Sokaklara çöplerin atılmasını engellemek amacı ile sokağa 
 çöp atıldığında haber veren ikaz sistemi üretimi. 4 metre 
 alan içinde çalışır. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Çevrenin temizliğini kolaylaştırmak, insanlara 
 sorumluluklarını hatırlatmak ve alışkanlık kazanmalarını 
 sağlamak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Sokakları çöpten temizlemek 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir sistem yok. 

HEDEF KİTLE Yerel Yönetimler 
 Özel site sahipleri 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay sistemin araştırılması ve denenmesi 
 3 ay yazılımın hazırlanması 
 3 ay üretim 
 1 yıl tanıtım ve satış 

RAKİPLER Çöp toplama aracı üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Birebir kişisel satış 
TANIMLANMASI Dijital Reklam 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz Sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Yazılım 
 Deneme ve üretim 
 Satış 
 Kurulum ve dağıtım 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Bilgisayar Mühendisi, Endüstri Mühendisi, Teknik Ekip, 
 Üretim Ekibi,Kurulum Ekibi,İnsan Kaynakları,Finans Ekibi, 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 32: Tunahan Aktaş – Görme Engelliler için Okuma Kalemi 
 

PROJE ADI GÖRME ENGELLİLER İÇİN OKUMA KALEMİ 

PROJE FİKRİ TUNAHAN AKTAŞ 

MARKA ADI ŞİMŞEK 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Görme engellilerin hayatını kolaylaştırmak ve bilgiye 
 ulaşımını sağlamak amacı ile yazılı olanları okuyan kalem 
 üretmek ve satmak. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Görme engellilerin özellikle öğrencilerin hayatını 
 kolaylaştırmak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Görme engellilerin okumasını sağlayacak kalem üretmek 

DEĞER ÖNERİSİ Daha düşük maliyet nedeni ile uygun fiyat 

HEDEF KİTLE Görme engelliler 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 3 ay araştırma ve deneme üretimi 
 3 ay tanıtım faaliyetleri hazırlıkları 
 1 yıl içinde yayılma 

RAKİPLER Kalem üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Radyo ve TV reklamları 
TANIMLANMASI Görme engellilere özel yayınlar 

 Görme engelli dernekleri ile bire bir görüşme 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Deneme ve üretim süreci 
 Satış ve Tanıtım 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım ekibi 
 Üretim Ekibi 
 Satış Ekibi 
 İnsan Kaynakları 
 Finans Ekibi 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 33: Zehra Davutbaş – Kaybolan Tohumlar Üretim Serası 
 

PROJE ADI KAYBOLAN TOHUMLAR ÜRETİM SERASI 

  
PROJE FİKRİ ZEHRA DAVUTBAŞ 

  
MARKA ADI PARLAK 

  
İŞ FİKRİNİN TANIMI Kaybolmakta olan tohumların toplanarak özle bir serada 

 yetiştirilmesi, çoğaltılması ve bunun tarımla uğraşanlara 
 satılması. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Dünya hızla değişiyor. Nüfus artıyor. Bazı doğal 
 zenginlerimiz ise kayboluyor. Özellikle doğada bulunan 
 bazı çiçek türlerinin kaybolmasına engel olmak. 
  

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Kaybolmakta olan çiçek tohumlarını koruma altına alarak, 

 çoğaltmak. 

DEĞER ÖNERİSİ Kaybolmakta olan özel çiçek tohumları sadece burada var. 
  

HEDEF KİTLE Peyzaj mimarları 
 Yerel yönetimler 
 Doğa severler 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay yer araştırması 
 3 ay teknik şartların planlanması (ışık, havalandırma, 
 sulama) 
 1 ay kurulum 
 6 ay tohumları toplama 

RAKİPLER Tohum üreticileri 

  
MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Dijital Mecralar 
TANIMLANMASI  

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 
 Tarım destekleri 
  

ÜRETİM SÜRECİ Araştırma, teknik şartların oluşturulması, kurulum 
 Tohumların toplanması 
 Web sitesi hazırlığı 
 Ekip kurulumu 
  

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Ziraat mühendisleri, çiftçiler, dijital uzmanlar ,muhasebe 
 elemanı, yönetim ekibi 
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Tablo 34: Beyza Kurt – Çevredeki Çöpleri Toplayan Robot 
 

PROJE ADI ÇEVREDEKİ ÇÖPLERİ TOPLAYAN ROBOT 

PROJE FİKRİ BEYZA KURT 

MARKA ADI FIRTINA 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Sokaklarda yerlere atılan çöpleri toplayarak geri 
 dönüştüren bir robot üreterek bunu yerel yönetimlere 
 satmak. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Çevremizi temiz tutmak ve korumak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Çöpleri toplamak ve geri dönüştürmek. 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir üretim yapılmadı. 

HEDEF KİTLE Yerel yönetimler 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay yazılım 
 3 ay prototip üretimi 
 1 yıl seri üretime geçiş 
 6 ay tanıtım ve satış pazarlama 

RAKİPLER Yok 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Doğrudan pazarlama 
TANIMLANMASI Dijital mecralar 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Prototip üretim melek yatırımcı desteği ile 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Deneme ve üretim süreci 
 Tesis kurulumu 
 Satış ve Tanıtım 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım ekibi 
 Endüstri mühendisi 
 Bilgisayar mühendisi 
 Makine mühendisi 
 Üretim ekibi 
 İnsan Kaynakları 
 Finans Ekibi 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 35: Salim Yavuz – Yaşlılar için Yardım Sistemi 
 

PROJE ADI YAŞLILAR İÇİN YARDIM SİSTEMİ 

PROJE FİKRİ SALİM YAVUZ 

MARKA ADI SA-YA 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Evden çıkamayan, şahsi ihtiyaçlarını karşılayamayan 
 yaşlılar ve engelliler için bir çağrı butonu ve sistemi 
 oluşturmak. Yerel yönetimler aracılığı ile ihtiyaçlara sanal 
 market olarak cevap vermek. 
  

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Hayat şartları yeterli olmasına rağmen yiyecek, içecek, 
 giyim gibi temel ihtiyaçlarını karşılamakta zorlanan 
 yaşlılara yardımcı olacak bir sistem kurmak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Yaşlıların temel istek ve ihtiyaçlarını sağlamak. 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle özel bir hizmet sistemi kurulmadı. 

HEDEF KİTLE Yaşlılar ve engelliler 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay sistemin kurulma süreci 
 3 ay deneme 
 1 yıl daha geniş bir bölgeye yayılma 

RAKİPLER Sanal market hizmeti verenler 
 İnternet satışı yapan firmalar 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Radyo ve TV reklamları 
TANIMLANMASI Dijital reklam 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 
 Yerel yönetimlerden teşvik 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Deneme ve üretim süreci 
 Satış ve Tanıtım 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım ekibi 
 Dijital ekip 
 Kargo Elemanları 
 Gönüllüler 
 Finans ekibi 
 Yönetim ekibi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

46 



GİRİŞİMCİ ÇOCUK ATÖLYESİ 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tablo 36: Sude Naz Çakmakçı – Çevre Kirliliğini Engelleyen Robot 
 

PROJE ADI ÇEVRE KİRLİLİĞİNİ ENGELLEYEN ROBOT 

PROJE FİKRİ SUDE NAZ ÇAKMAKÇI 

MARKA ADI SUDE 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Yere çöp atıldığında bunu algılayarak o çöpü alarak geri 
 dönüşüm kutusuna atan robotlar üreterek bunu piyasaya 
 sürmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Çevreyi korumak 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Çevreyi temizleyen ve geri dönüşüm yaratan robotlar. 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir ürün yok. 

HEDEF KİTLE Yerel yönetimler 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay araştırma ve geliştirme 
 6 ay yazılım 
 3 ay prototip üretim 
 1 yıl tesis kurulumu 
 6 ay seri üretim 

RAKİPLER Robot üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Doğrudan satış 
TANIMLANMASI  

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Ekip kurulumu 
 Deneme ve üretim süreci 
 Tesis kurulumu 
 Satış ve Tanıtım 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım ekibi 
 Bilgisayar Mühendisi 
 Endüstri Mühendisi 
 Üretim Ekibi 
 Satış Ekibi 
 İnsan Kaynakları 
 Finans Ekibi 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 37: Hesna Nur Aytekin – Ağır İşçiler için Terletmeyen Ayakkabı 
 

PROJE ADI AĞIR İŞÇİLER İÇİN TERLETMEYEN AYAKKABI 

PROJE FİKRİ HESNA NUR AYTEKİN 

MARKA ADI AYTEKİN 

İŞ FİKRİNİN TANIMI İnşaat vb. Gibi yerlerde çalışan işçiler için hem terletmeyen 
 hem de çok ağır olmayan, güvenlik kurallarına uygun 
 ayakkabı üretimi 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Özellikle sıcakta ağır şartlar altında çalışan işçilerin 
 çalışma şartlarına kolaylık sağlamak ve güvenliklerini 
 arttırmak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Güvenlikli, terletmeyen ayakkabı üretmek 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir ürün yok. 

HEDEF KİTLE Ağır iş yapan firmalar 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay araştırma 
 1 ay deneme üretimi 
 3 ay seri üretime geçiş 
 Tanıtım, satış ve pazarlama 

RAKİPLER Ayakkabı üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ İnşaat vb. gibi çalışma şartları olan firmalar ile ilgili özel 
TANIMLANMASI yazılı medya reklamları 

 Dijital reklam 
 Doğrudan pazarlama 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Deneme ve üretim süreci 
 Tesis kurulumu 
 Satış ve Tanıtım 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Tekstil Mühendisi 
 İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı 
 Pazarlama Ekibi 
 İnsan Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 38: Ertuğrul Kaan Kalaycı – Bedensel Engelliler için Alt Geçit 
 

PROJE ADI BEDENSEL ENGELLİLER İÇİN ALT GEÇİT 

PROJE FİKRİ ERTUĞRUL KAAN KALAYCI 

MARKA ADI ER-KA 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Bedensel engellilerin trafikte karşıdan karşıya geçmelerini 
 kolaylaştıracak özel alt geçitler. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Bedensel engelliler hayatın içinde özellikle trafiğin yoğun 
 olduğu yerlerde karşıdan karşıya geçmekte zorluk 
 yaşıyorlar. Üst geçitlerin çoğunda asansör ya da engelli 
 çıkışı yok. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Bedensel engelliler için alt geçit 

DEĞER ÖNERİSİ Engellilere yardımcı olacak bir proje 

HEDEF KİTLE Bedensel engelliler 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 3 ay projelendirme 
 1 ay Engelli kartı için yazılım 
 6 ay Karayolları ve belediyeler ile fizibilite çalışması 
 1 yıl inşası 

RAKİPLER İnşaat firmaları 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Doğrudan Pazarlama 
TANIMLANMASI  

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Devlet desteği 

ÜRETİM SÜRECİ 6 ay planlama, fizibilite çalışmaları 
 3 ay proje çizimleri 
 1 yıl inşaat 
 3 yıl ülkeye yayılma 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI İnşat Mühendisleri 
 Mimar 
 İşçiler 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Ekibi 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 39: Erhan Ekşioğlu – Ayakkabıları Yenilemek 
 

PROJE ADI AYAKKABILARI YENİLEMEK 

PROJE FİKRİ ERHAN EKŞİOĞLU 

MARKA ADI YILDIRIM 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Eskiyen ayakkabıları yenileyen bir makine üretmek. Dar 
 gelirlilere destek olmak amacı ile şehrin farklı yerlerine 
 yerel yönetimler ile koyulacak bu makine ile katkı 
 sağlamak. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Dar gelirli olan kişilerin ayakkabıları daha uzun süreli 
 kullanabilmesi için 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Ayakkabıları yenileme makinesi ve bunun halkın genel 
 kullanımına açmak 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir makine yok. 

HEDEF KİTLE Yerel Yönetimler 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 1 yıl araştırma ve deneme üretimi 
 6 ay tanıtım faaliyetleri hazırlıkları 
 1 yıl içinde yayılma 

RAKİPLER Ayakkabı üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Doğrudan Pazarlama 
TANIMLANMASI  

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Deneme ve üretim süreci 
 Satış ve Tanıtım 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım ekibi 
 Üretim Ekibi 
 İnsan Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 40: Kübra Naz Kırımlı – Ayakkabı Rengini Değiştiren Chip 
 

PROJE ADI AYAKKABI RENGİNİ DEĞİŞTİREN CHİP 

PROJE FİKRİ KÜBRA NAZ KIRIMLI 

MARKA ADI NAZ BUTİK 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Özellikle çalışan kadınların kıyafete uygun renk ayakkabı 
 sorununu çözecek bir chip üretmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Çalışan kadınların yoğun iş hayatında kolaylık sağlamak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Renk değiştiren ayakkabı chip üretmek 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir ürün yok. 

HEDEF KİTLE İş Kadınları 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 1 yıl yazılım 
 6 ay deneme üretimi 
 9 ay seri üretim 

RAKİPLER Ayakkabı üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Doğrudan Pazarlama 
TANIMLANMASI  

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Yazılım 
 Deneme ve üretim süreci 
 Doğrudan pazarlama 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım ekibi 
 Endüstri mühendisi 
 Üretim ekibi 
 İnsan Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 41: Melisa Candan – Mutlu Çalışanlar Ofisi 
 

PROJE ADI MUTLU ÇALIŞANLAR OFİSİ 

PROJE FİKRİ MELİSA CANDAN 

MARKA ADI MUTLU OFİS 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Beyaz yakalıların iş hayatında daha başarılı ve mutlu 
 çalışan olmalarını sağlamak amacı ile 20’den fazla çalışanı 
 olan şirketlere özel projeler geliştirmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Daha mutlu çalışanlar olmasına katkı sağlamak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Çalışma hayatında daha eğlenceli ve rahat çalışma 
 ortamları yaratmak. 

DEĞER ÖNERİSİ Doğru analiz, zamanında hizmet, doğru projelendirme ve 
 maliyet avantajı 

HEDEF KİTLE 20’den fazla çalışanı olan kurumlar. 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 3 ay hazırlık 
 6 ay içinde tanıtım 
 1 yıl içinde en az 30 müşteri 

RAKİPLER İnsan Kaynakları Danışmanlık şirketleri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ İş dünyası yayınlarına reklam 
TANIMLANMASI Dijital pazarlama 

 Doğrudan pazarlama 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Ofis kurulumu 
 Web sitesi 
 Ekip kurulumu 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI İnsan Kaynakları Uzmanları 
 Kurumsal İletişim Uzmanları 
 Proje Ekibi 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 42: Salih Can Özdemir – Tabanı Değişebilen Ayakkabı 
 

PROJE ADI TABANI DEĞİŞEBİLEN AYAKKABI 

PROJE FİKRİ SALİH CAN ÖZDEMİR 

MARKA ADI ALGİY 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Özellikle spor yapanlar için tabanı değişerek farklı 
 şekillerde kullanımı sağlayan ayakkabı tabanı üreterek 
 satmak. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Spor yapanlar için maliyeti azaltan, kullanışlı çok amaçlı 
 ürün 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Spor yapanlar için değişebilen ayakkabı tabanı 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir ürün yapılmadı 

HEDEF KİTLE Spor (Futbol) yapan erkekleri 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay araştırma ve deneme üretimi 
 6 ay üretim tesisi kurmak 
 6 ay tanıtım ve seri üretim 

RAKİPLER Ayakkabı üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Radyo ve TV reklamları 
TANIMLANMASI Yazılı Medya 

 Dijital Medya 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Ekip kurulumu 
 Deneme ve üretim süreci 
 Seri Üretim 
 Satış ve Tanıtım 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Tasarımcı 
 Üretim Ekibi 
 Satış Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Ekibi 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 43: Ertuğrul Atabay – Ev için Çöpleri Dönüştürme Sistemi 
 

PROJE ADI EV İÇİN ÇÖPLERİ DÖNÜŞTÜRME SİSTEMİ 

PROJE FİKRİ ERTUĞRUL ATABAY 

MARKA ADI ÇÖP YOLU 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Evlerde çöpleri cinslerine göre ayrıştırarak geri dönüşüme 
 gönderen bir sistem. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Çevreyi korumak, geri dönüşümlü çöplerin en yüksek 
 oranda kullanılmasını sağlamak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Çöpleri cinslerine göre ayırarak dönüşüme göndermek. 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir sistem yok. İnovatif bir ürün. 

HEDEF KİTLE İnşaat firmaları 
 Mimarlar 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay araştırma 
 3 ay projelendirme 
 6 ay deneme üretimi 
 1 yıl kurulum ve seri üretim 

RAKİPLER Çöp Makinesi üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ İnşaat sektörü yayınları 
TANIMLANMASI Dijital Medya 

 Doğrudan pazarlama 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Deneme ve üretim süreci 
 Satış ve Tanıtım 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım ekibi 
 Endüstri Mühendisi 
 Üretim Ekibi 
 Satış Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Ekibi 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 44: Nurhayat Demirbaş – Çocuklar için Güvenlik Saati 
 

PROJE ADI ÇOCUKLAR İÇİN GÜVENLİK SAATİ 

PROJE FİKRİ NURHAYAT DAVUTBAŞ 

MARKA ADI LACİVERT 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Annelerin çocuklarını evde bıraktıkları zaman onlar ile ilgili 
 bir sorunda alarm alabilecekleri bir güvenlik saati üretmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Çalışan annelerin çocuklarının güvenliğini arttırmak 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Çalışan anneler için güvenlik saati 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir ürün yok. 

HEDEF KİTLE Çalışan anneler 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay yazılım 
 3 ay ürün tasarımı 
 6 ay seri üretim 

RAKİPLER Saat üreticileri 
 Teknoloji Firmaları 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Radyo ve TV reklamları 
TANIMLANMASI Dijital Medya 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Deneme ve üretim süreci 
 Satış ve Tanıtım 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım ekibi 
 Üretim Ekibi 
 Endüstri Mühendisi 
 Satış Ekibi 
 İnsan Kaynakları 
 Finans Ekibi 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 45: Muharrem Düzgün – Zemini Değişen Saha Sistemi 
 

PROJE ADI ZEMİNİ DEĞİŞEN SAHA SİSTEMİ 

PROJE FİKRİ MUHARREM DÜZGÜN 

MARKA ADI YUMUŞAK FUTBOL 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Futbolcuların sahada düşme kaynaklı kazalardan 
 korunması amacı ile düşerlerken sahanın o bölgesinin 
 yumuşak zemin haline dönmesini sağlayan sistem. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Futbolda düşme nedenine dayalı kazaların önlenmesi 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Zemini değişen saha sistemi kurmak 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir sistem yok. 

HEDEF KİTLE Saha Yöneticileri 
 Futbol Kulüpleri 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 9 ay araştırma ve deneme 
 3 ay tanıtım faaliyetleri hazırlıkları 
 1 yıl içinde bütün sahalarda kullanım 

RAKİPLER Yok 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Doğrudan Pazarlama 
TANIMLANMASI  

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Futbol Federasyonu 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Yazılım 
 Deneme ve üretim süreci 
 Pazarlama süreci 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Bilgisayar Mühendisi 
 Endüstri Mühendisi 
 Üretim ekibi 
 Kurulum ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 46: Arda Soner – Dünya Mutfakları Restoranı 
 

PROJE ADI DÜNYA MUTFAKLARI RESTAURANTI 

PROJE FİKRİ ARDA SONER 

MARKA ADI SONER 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Dünya lezzetlerini aynı çatı altında toplamak. Ve değişik 
 kültürlerin, dillerin, yaşam biçimlerinin, tarihi ve turistik 
 yerlerin tanıtımını yapmak. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Diğer ülkelere gidemeyen özellikle gençler için bir yer 
 yaratmak 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Dünya mutfakları kültür ve lezzet restoranı 

DEĞER ÖNERİSİ BU kadar çeşitli farklı kültürleri buluşturan bir restoran yok 

HEDEF KİTLE Gençler 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 3 ay fizibilite araştırması 
 3 ay ekip kurulumu 
 3 ay iç dizayn 
 1 ay web sitesi 
 1 yıl içinde franchise 

RAKİPLER Restoranlar 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Yazılı ve görsel medya 
TANIMLANMASI Kültür Lezzet Gezi yayınları 

 Dijital Mecra 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Fizibilite çalışması 
 İç Dizayn 
 Reklam Faaliyetleri 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Aşçı, garson 
 Servis Elemanı 
 Halkla İlişkiler Uzmanı 
 İnsan Kaynakları Personeli 
 Finans Personeli 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 47: Yusuf Nizam – Ormanlar için Duman Detektörü 
 

PROJE ADI ORMANLAR İÇİN DUMAN DEDEKTÖRÜ 

PROJE FİKRİ YUSUF NİZAM 

MARKA ADI OR-DE 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Ormanlarda yangın öncesi fark eden ve itfaiyeye sinyal 
 gönderen bir detektör üretimi ve satışı 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Doğayı korumak. Orman yangınlarını engellemek. Zararı 
 azaltmak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Orman yangın detektörü üretmek 

DEĞER ÖNERİSİ Daha düşük maliyet, sistemin sorunsuz işlemesi 

HEDEF KİTLE Orman ve Su İşleri Bakanlığı 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay araştırma ve yazılım 
 3 ay deneme üretimi 
 1 yıl içinde seri üretim 

RAKİPLER Yangın detektörü üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Doğrudan Pazarlama 
TANIMLANMASI  

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Deneme ve üretim süreci 
 Satış 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım ekibi 
 Üretim Ekibi 
 Teknik Ekip 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 48: Zeynep Eylül Özdemir – Hayvanları Algılayıcı Sensör 
 

PROJE ADI HAYVANLARI ALGILAYICI SENSÖR 

PROJE FİKRİ ZEYNEP EYLÜL ÖZDEMİR 

MARKA ADI ÖZDEMİR 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Sokak hayvanlarının trafikte kazalar nedeni ile ölmesine ve 
 araçların hasarlı ve can kaybı olan kazaları önlemek amacı 
 ile hayvanları önceden algılayan ve sürücüye ikaz 
 gönderen bir sensör üretmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Son zamanlarda haberlerde hayvanların öldüğü kazalar 
 çok çıkıyor. Can ve mal kaybını engellemek. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Hayvanları algılayıcı sensor üretmek 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir ürün yok. 

HEDEF KİTLE Araç kullananlar 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay araştırma ve yazılım 
 3 ay prototip üretim ve deneme 
 1 yıl içinde yayılma 

RAKİPLER Otomobil üreticileri 
 Teknoloji firmaları 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Radyo ve TV reklamları 
TANIMLANMASI Otomotiv üreticileri ile kişisel görüşme 

 Dijital medya 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Melek yatırımcı desteği 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Yazılım 
 Deneme ve üretim süreci 
 Satış ve Tanıtım 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım ekibi 
 Bilgisayar Mühendisi 
 Üretim Ekibi 
 Satış Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Ekibi 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 49: Enes Koray Alagöz – Özgür Hayvan Petshop 
 

PROJE ADI ÖZGÜR HAYVAN PETSHOP 

PROJE FİKRİ ENES KORAY ALAGÖZ 

MARKA ADI MARKA 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Sokaktaki hayvanları alarak onların özgürce yetişeceği ve 
 eğitileceği açık alanlarının olduğu bir açık hava petshop 
 kurmak. Burada aynı zamanda ailelere de hayvanlar ile 
 ilgili eğitimler verilerek çocukların hayvan sahiplenmesi 
 sağlanacaktır. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Petshoplarda kapalı teller ardında yaşamak zorunda kalan 
 hayvanların hem doğal ortamda yetişmesini sağlamak hem 
 de ailelere hayvan sevgisi aşılamak 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Özgür hayvan petshop 

DEĞER ÖNERİSİ Hayvanlar doğal ortamda eğitim alacaklar daha sağlıklı ve 
 temiz bir ortamda yaşayacaklar 

HEDEF KİTLE Hayvanseverler 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 3 ay fizibilite çalışması 
 6 ay kurulum 
 1 ay Ekip kurmak 
 2 ay tanıtım faaliyetleri 
 1 yıl sonra franchise 

RAKİPLER Petshop sahipleri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Radyo ve yerel TV reklamları 
TANIMLANMASI Dijital Mecralar 

 Hayvanlara yönelik yayınlara reklam 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Fizibilite çalışması ve yer kurulumu 
 Web sitesi 
 Ekip kurulumu 
 Tanıtım faaliyetleri 
  

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Veteriner, eğitmen, çalışanlar, halkla ilişkiler uzmanı 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 50: Berru Pınar Türkmen – Okul Kantinleri Sağlıklı Beslenme Sıralama Sistemi 
 

PROJE ADI OKUL KANTİNLERİ SAĞLIKLI BESLENME SIRALAMA 
 SİSTEMİ 

PROJE FİKRİ BERRU PINAR TÜRKMEN 

MARKA ADI BER-MEN 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Okul kantinlerinde sıralamanın daha düzenli olması amacı 
 ile bir sistem oluşturmak.  Çocukları sağlıklı beslenmeye 
 yöneltmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Okul kantinleri oldukça kalabalık oluyor. Hiç kimse sıraya 
 girmiyor. Teneffüs araları ise kısa bu nedenle çoğu zaman 
 öğrenciler aç kalabiliyor. Bunu engellemek için okullara 
 özel aynı zamanda sağlıklı beslenme ürünlerini de 
 gösterecek bir sistem kurmak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Okul kantinleri sağlıklı beslenme sıralama sistemi 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir sistem yok 

HEDEF KİTLE Eğitim kurumları 
 Milli Eğitim Bakanlığı 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 3 ay araştırma ve deneme üretimi 
 6 ay tanıtım faaliyetleri 
 1 yıl içinde önce bölgede yayılmak 
 2 yıl içinde Türkiye’ye yayılmak 

RAKİPLER Otomatik sıralama sistemi üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Eğitim sektörüne yönelik yayınlara reklam 
TANIMLANMASI Sosyal Medya Kampanya 

 Milli Eğitim Bakanlığı ile doğrudan görüşme 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Deneme ve üretim süreci 
 Ekip kurulumu 
 Satış ve Tanıtım 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım ekibi, beslenme uzmanları, üretim ekibi, pazarlama 
 ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 51: Büşra Kumru – Bor ile Isıtma Sistemi 
 

PROJE ADI BOR İLE ISITMA SİSTEMİ 

PROJE FİKRİ BÜŞRA KUMRU 

MARKA ADI BOR-SİS 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Doğayı korumak amacı ile oldukça fazla bulunan Bor 
 madeninden yararlanarak evlerde ve işyerlerinde 
 kullanılacak bir ısıtma sistemi kurmak ve üretmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Gittikçe azalan ve ülkemize ait olmayan kaynakların 
 kullanımını önleyerek doğal çevremizi korumak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Bor madeni kaynaklı ısıtma sistemi üretmek 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz genel olarak Kombi özellikli bir bor ısıtma sistemi 
 bulunmuyor. 

HEDEF KİTLE Isıtma ihtiyacı olanlar 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay araştırma ve üretim denemeleri 
 3 ay prototip üretim 
 9 ay tesis kurulumu 
 1 yıl seri üretim 

RAKİPLER Kombi Üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Radyo ve TV reklamları 
TANIMLANMASI Yazılı Mecralar 

 Dijital Mecralar 
 Outdoor tanıtım faaliyetleri 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Deneme ve üretim süreci 
 Satış ve Tanıtım 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım ekibi, makine mühendisleri 
 Üretim Ekibi 
 Satış ve Pazarlama Ekibi 
 İnsan Kaynakları 
 Finans Ekibi 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 52: Zeynep Varlık – Orman Yangınlarını Hisseden Sensör ve Su Tankları 
 

PROJE ADI ORMAN YANGINLARINI HİSSEDEN SENSÖR VE SU 
 TANKLARI 

PROJE FİKRİ ZEYNEP VARLIK 

MARKA ADI SU-TANK 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Ormanlarda yangını hisseden sensör aracılığı ile su 
 tankına sinyal gitmesi ve itfaiye gelene kadar yangına karşı 
 ilk önlemin alınması 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Çevreyi korumak. Orman yangınlarını önlemek ve buna 
 bağlı olarak ortaya çıkabilecek zararları minimuma 
 indirmek. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Orman yangınlarını algılayan sensör ve su tankı üretim 
 tesisi kurmak 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir sistem yok. 

HEDEF KİTLE Orman ve Çevre Bakanlığı 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay yazılım ve deneme 
 3 ay üretim 
 6 ay Bakanlık ile görüşmeler 
 6 ay seri üretim 

RAKİPLER Yangın Söndürme cihaz üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Doğrudan pazarlama 
TANIMLANMASI  

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Yazılım 
 Deneme ve üretim süreci 
 Doğrudan pazarlama süreci 
 Kurulum 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım ekibi 
 Makine Mühendisi 
 Üretim Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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4.3 Sakarya’da Düzenlenen Girişimci Çocuk Atölyesi Eğitimi 
 
 

2018 Çocuk Girişimciliği Atölyesi’nin üçüncü durağı 14-18 Mayıs 2018 tarihleri arasında Sakarya 
Ticaret ve Sanayi Odası olmuştur. Sakarya’da atölyeye katılan 25 öğrenci, beş farklı okuldan seçilmiştir Bu 
okullar şunlardır: Aykut Yiğit Ortaokulu, Mihatpaşa Ortaokulu, Üzeyir Garih Ortaokulu, Yücel Ballık Ortaokulu, 
Serdivan İmam Hatip Ortaokulu. Çocukların yaptığı projelerin sergi açılışı 25 Mayıs 2018 Cuma günü 
Serdivan AVM’de gerçekleşmiş olup projeler hafta sonu boyunca sergilenmeye devam edilmiştir. 
 
Fotoğraf 6: Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası'nda Düzenlenen Girişimci Çocuk Atölyesi Eğitimi  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Fotoğraf 7: Sakarya Serdivan AVM'de Yapılan Girişimci Çocuk Atölyesi Sergi Açılışı  
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Girişimci Çocuk Atölyesi’nin Sakarya ayağında öğrenciler tarafından yapılan ve Sakarya Serdivan 

AVM’de sergilenen projeler şu şekildedir: 

 

Tablo 53: Osman Koç – Yaşlılar için Masaj Sandalyesi 
 

PROJE ADI YAŞLILAR İÇİN MASAJ SANDALYESİ 

PROJE FİKRİ OSMAN KOÇ 

MARKA ADI RAHATLIK DÜNYASI 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Yaşlılar ve bedensel engelliler için hem tekerlekli hem de 
 masaj yapan bir sandalye üretimi ve satışı. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Yaşlıların ve engellilerin günlük hayattaki zorluklarını ve 
 streslerini azaltmak amacı ile planlanmıştır. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Yaşlılar ve engelliler için özel masaj yapan tekerlekli 
 sandalye üretimi. 

DEĞER ÖNERİSİ Hem tekerlekli sandalye hem de masaj yapan bir 
 sandalye yok. 

HEDEF KİTLE Yaşlılar 
 Engelliler 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay proje tasarım ve deneme 
 1 yıl içinde tanıtım ve 
 3 yıl içinde yaşlılara ve engellilere ulaşma 

RAKİPLER Tekerlekli sandalye üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARI Dijital pazarlama 
 Kişisel satış 
 Outdoor 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Tasarım 
 Malzemelerin bulunması 
 Deneme üretimi 
 Danışmanlık Hizmeti 
 Seri üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Endüstri Mühendisi, teknik üretim ekibi, işçiler 
 Satış ve Pazarlama Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 54: Ecrin Gözütok – Arabalar için Kırmızı Işık Uyarı Sistemi 
 

PROJE ADI ARABALAR İÇİN KIRMIZI IŞIK UYARI SİSTEMİ 

PROJE FİKRİ ECRİN GÖZÜTOK 

MARKA ADI AYDINLIK TRAFİK 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Kırmızı ışıkta geçen arabaları uyaran ve durmasını 
 sağlayan bir sistem. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Kazaların önlenmesi, can ve mal kaybının engellenmesi. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Trafik lambalarının olduğu yerde uyarı sistemi oluşturmak. 

DEĞER ÖNERİSİ Böyle bir sistem yok. 

HEDEF KİTLE Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Karayolları 
 Genel Müdürlüğü 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay projelendirme 
 3 ay deneme 
 1 yıl içerisinde seri üretim 

RAKİPLER  

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARI Doğrudan Pazarlama 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Yazılımın yazılması 
 Deneme üretimi 
 Uygulama 
  

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım Mühendisi 
 Bilgisayar Mühendisi 
 Üretim Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 55: Semih Paşa – Akıllı Sıra 
 

PROJE ADI AKILLI SIRA 

PROJE FİKRİ SEMİH PAŞA 

MARKA ADI TEK-SE 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Okullarda kullanılan sıraların teknolojik ve akıllı olarak 
 üretilmesi. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Öğrencilerin çanta taşımaktan kurtulması, teknolojinin 
 getirdiği bütün imkanların eğitim ve öğretimde kullanılması. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Okullar için akıllı sıra üretilmesi. 

DEĞER ÖNERİSİ Eğitimi kolaylaştıracak. 

HEDEF KİTLE Milli Eğitim Bakanlığı ve Eğitim kurumları 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 9 ay araştırma ve yazılım hazırlanması 
 3 ay deneme üretimi 
 1 yıl seri üretim 

RAKİPLER Akıllı tahta üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARI Doğrudan Pazarlama 
 Eğitim kurumlarına yönelik yayınlarda yazılı ve dijital 
 reklam 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Yazılımın yazılması 
 Tasarımın yapılması 
 Prototip Üretimi 
 Üretim 
 Tanıtım ve Satış 
  

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım Mühendisi 
 Bilgisayar Mühendisi 
 Endüstri Mühendisi 
 Üretim Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 56: Ahmet Salih Çelik – Yaşlılar ve Engelliler Yürüme Yolu 
 

PROJE ADI YAŞLILAR VE ENGELLİLER YÜRÜME YOLU 

PROJE FİKRİ AHMET SALİH ÇELİK 

MARKA ADI SAF ÇELİK 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Engelliler ve yaşlılar için trafik ışıklarının olduğu yerlerde 
 kurulan bir sistem ile engelliler ve yaşlıların karşıdan 
 karşıya geçmesini sağlayan sistem 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Engelliler ve yaşlıların trafikte karşıdan karşıya geçmelerini 
 kolaylaştırmak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Karşıdan karşıya geçmeyi sağlayacak bir sistem 
 geliştirmek ve kurmak 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir sistem yok. 

HEDEF KİTLE Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Karayolları 
 Genel Müdürlüğü 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 9 ay proje tasarım ve deneme 
 1 yıl içinde tanıtım 
  

RAKİPLER Teknoloji firmaları 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARI Doğrudan Pazarlama 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Yazılım 
 Deneme ve uygulama 
 Satış 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım Mühendisi 
 Teknik ekibi 
 İşçiler 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 57: Semih Taha Aksoy – Uzaktan Eğitim Sistemi 
 

PROJE ADI UZAKTAN EĞİTİM SİSTEMİ 

PROJE FİKRİ SEMİH TAHA AKSOY 

MARKA ADI SEMİR 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Eğitim kurumlarında okula gidemeyen çocukların evden 
 sınıfına bağlanarak eğitim almasını sağlayan bir sistem 
 geliştirmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Çocukların eğitim hayatına daha kolay katılmasını, eğitim 
 hayatından uzak kalmalarını sağlamak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Okullarda öğrencilere verilecek uzaktan eğitimi sağlayan 
 bir sistemi hayata geçirmek. 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir sistem yok. 

HEDEF KİTLE Milli Eğitim Bakanlığı 
 Eğitim Kurumları 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 9 ay projelendirme, tasarım ve yazılım 
 1 ay deneme 
 3 ay tanıtım ve satış 
 1 yıl genel olarak eğitim kurumlarında 
  

RAKİPLER Teknoloji firmaları 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARI Doğrudan Pazarlama 
 Eğitim kurumlarına yönelik yazılı ve dijital mecralar 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Melek yatırımcılar 
 Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Yazılım 
 Tasarım 
 Deneme ve uygulama 
 Kurulum 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım Mühendisi 
 Endüstri Mühendisi 
 Teknik ekip 
 İnsan Kaynakları Uzmanı, Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 58: Canan Sultan Şahin – Renk Değiştiren Ayakkabı 
 

PROJE ADI RENK DEĞİŞTİREN AYAKKABI 

PROJE FİKRİ CANAN SULTAN ŞAHİNLİ 

MARKA ADI KONFORS 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Kendi kendine renk değiştiren ayakkabı. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Çocukların eğlenerek giyebilecekleri bir ayakkabı üretmek. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Renk değiştiren ayakkabı üretmek. 

DEĞER ÖNERİSİ İlk olacak. 

HEDEF KİTLE Ayakkabı üreticileri 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 1 yıl Tasarım, yazılım ve projelendirme 
 1 ay Deneme üretimi 

 3 ay Seri üretim 

RAKİPLER Ayakkabı üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARI Yazılı ve Görsel medya 
 Dijital Mecralar 
 Doğrudan Pazarlama 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Melek yatırımcılar 
 Teşvikler 

ÜRETİM SÜRECİ Yazılım 
 Tasarım 
 Deneme ve uygulama 
 Üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım Mühendisi 
 Tasarımcılar 
 Üretim ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 59: Eslem Ece Ersöz – Yüzme Havuzları için Islak Zemin Değiştirici 
 

PROJE ADI YÜZME HAVUZLARI İÇİN ISLAK ZEMİN DEĞİŞTİRİCİ 

PROJE FİKRİ ESLEM ECE ERSÖZ 

MARKA ADI ESER 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Havuz alanlarında bulunan koltuklar ıslandığı zaman 
 onların kuru taraflarını çevirecek sistem üretimi ve satışı. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Havuz kenarlarında sık sık ıslanan koltukların zeminin hızlı 
 ve otomatik olarak değişimini sağlamak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Islak zeminleri değiştiren sistem üretimi. 

DEĞER ÖNERİSİ İlk olacak. 

HEDEF KİTLE Oteller 
 Tatil Köyleri 
 Yüzme Havuz Tesisleri 
 Spor Tesisleri 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 2 ay örnek imali ve deneme 
 3 ay seri üretim 

RAKİPLER Mobilya üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARI Turizm sektörüne yönelik yayınlar 
 Yazılı ve Görsel medya 
 Dijital Mecralar 
 Kişisel satış 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Tasarım 
 Deneme ve uygulama 
 Üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Tasarımcılar 
 Mobilya Ustası 
 Üretim ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 60: Merve Aydemir – Anneler ve Çocuklar için Güvenlik Kolyesi 
 

PROJE ADI ANNELER VE ÇOCUKLAR İÇİN GÜVENLİK KOLYESİ 

PROJE FİKRİ MERVE AYDEMİR 

MARKA ADI MER-AY 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Annelerin çocuklarının nerede olduğunu anlamalarını 
 sağlayacak annede ve çocukta olan kolyeler üretmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Çocuk kaçırma olaylarının artması nedeni ile önlem olması 
 amacı ile. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Güvenlik Kolyeleri üretmek. 

DEĞER ÖNERİSİ İlk olacak. 

HEDEF KİTLE Çocuklu aileler 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 3 ay tasarım 
 6 ay yazılım 
 3 ay seri üretim 

RAKİPLER Teknoloji firmaları 
 Takı üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARI Yazılı ve Görsel medya 
 Dijital Mecralar 
 Kişisel satış 
 İnternet satışı 
 Sosyal medya kampanyası 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Tasarım 
 Yazılım 
 Ekibin kurulması 
 Deneme üretimi 
 Seri Üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Tasarımcılar, Yazılım Mühendisi 
 Üretim ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 61: Veli Kahraman – Uçan Ambulans 
 

PROJE ADI UÇAN AMBULANS 

PROJE FİKRİ VELİ KAHRAMAN 

MARKA ADI UÇANS 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Trafiğin yoğun olması nedeni ile yollarda gidemeyen 
 ambulanslar için uçma özelliği geliştirilmesi. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Trafik nedeni ile yolda kalan ambulanslarda can kaybını 
 engellemek. Hastaları daha hızlı hastaneye götürmek. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Uçan ambulans üretmek 

DEĞER ÖNERİSİ İlk olacak. 

HEDEF KİTLE Sağlık Bakanlığı 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 9 ay projelendirme 
 6 ay teknik alt yapı hazırlığı 
 6 ay deneme üretimi 
 1 yıl seri üretim 

RAKİPLER Yok 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARI Doğrudan pazarlama 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Projelendirme 
 Yazılım 
 Ekibin kurulması 
 Deneme üretimi 
 Seri Üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Makine Mühendisleri 
 Yazılım Mühendisi 
 Üretim ekibi 
 Teknik ekip 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 62: Şevval Sare Dizman – Sporcu Koruyan Güvenlik Eldiveni 
 

PROJE ADI SPORCU KORUYAN GÜVENLİK ELDİVENİ 

PROJE FİKRİ ŞEVVAL SARE DİZMAN 

MARKA ADI AL-SARE 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Spor oynayanların ellerinin sakatlanmasını engellemek için 
 güvenlikli, hafif eldivenler üretmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Spor sakatlıklarını özellikle ellerini korumak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Koruyan Güvenlikli Sporcu Eldiveni Üretmek 

DEĞER ÖNERİSİ İlk olacak. 

HEDEF KİTLE Spor bakanlığı 
 Spor Kulüpleri 
 Sporcular 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 3 ay tasarım 
 2 ay deneme üretimi 
 3 ay tanıtım faaliyetleri 

RAKİPLER Eldiven üreticileri 
 Spor malzeme üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARI Kişisel satış 
 Spor sektörü yayınları reklam 
 Yazılı ve Görsel medya 
 Dijital Pazarlama 
 İnternet satışı 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Projelendirme 
 Yazılım 
 Ekibin kurulması 
 Deneme üretimi 
 Seri Üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Tasarımcılar, Tekstil Mühendisi, Üretim Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı, Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 63: Ali Enes Aksoy – Sıcak Tencere Tutamacı 
 

PROJE ADI SICAK TENCERE TUTAMACI 

PROJE FİKRİ ALİ ENES AKSOY 

MARKA ADI DAİKERS 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Yemek yapanların sıcak tencereyi tutmaları için ek bir 
 tutamaç üretmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Yemek yapanların ellerinin yanmasını engellemek. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ El yakmayan tutamaç üretmek 

DEĞER ÖNERİSİ Diğer ürünlere göre daha uygun fiyatlı. Kullanımı kolay. 

HEDEF KİTLE Yemek yapanlar 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 1 ay tasarım 
 1 ay deneme üretimi 
 3 ay seri üretim 

RAKİPLER Tencere Üreticileri 
 Mutfak Malzemesi üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARI Kişisel satış 
 Yazılı ve Görsel medya 
 Dijital Pazarlama 
 İnternet satışı 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Tasarım 
 Ekibin kurulması 
 Deneme üretimi 
 Seri Üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Tasarımcılar 
 Üretim ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 64: Harun Arslan – Pozitif Enerji Veren ve Uçuran Sistem 
 

PROJE ADI POZİTİF ENERJİ VEREN VE UÇURAN SİSTEM 

PROJE FİKRİ HARUN ARSLAN 

MARKA ADI HAR-AS-UÇ 

İŞ FİKRİNİN TANIMI 11 tane kristal kuvars ile güçlendirerek içindeki negatif 
 enerjiyi tersine çevirerek insanları bir yerden diğer yere 
 uçaktan daha kısa sürede gitmelerini sağlayacak sistem 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Zaman ve maliyet tasarrufu sağlamak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Kristal Kuvars ile uçma sistemi oluşturmak. 

DEĞER ÖNERİSİ İlk olacak. 

HEDEF KİTLE Herkes 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 2 yıl araştırma 
 1 yıl yazılım, deneme 
 3 yıl içinde üretim 

RAKİPLER Yok 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARI Yazılı ve Görsel medya 
 Dijital Pazarlama 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 
 Melek Yatırımcı 

ÜRETİM SÜRECİ Araştırma 
 Projelendirme 
 Ekibin kurulması 
 Deneme 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Bilim İnsanları 
 Mühendisler 
 Araştırma ekibi 
 Yönetim Ekibi 
 Doktorlar 
 Fizik Uzmanları 
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Tablo 65: Azra Karakuş – Kendi Kendine Yazan Tahta 
 

PROJE ADI KENDİ KENDİNE YAZAN TAHTA 

  

PROJE FİKRİ AZRA KARAKUŞ 
  

MARKA ADI AZRA TAHTA 

  
İŞ FİKRİNİN TANIMI Okullarda kullanılmak üzere kendi kendine yazan bir 

 tahta üretmek. 
  

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Öğretmenlere ve öğrencilere zaman kazandırmak. 
  

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Kendi kendine yazan tahta üretmek. 
  

DEĞER ÖNERİSİ İlk olacak. 
  

HEDEF KİTLE Milli Eğitim Bakanlığı 
 Eğitim Kurumları 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 5 ay içerisinde tasarım, yazılım, deneme 
 6 ay tanıtım ve pazarlama faaliyetleri 
 3 ay seri üretim 
  

RAKİPLER Akıllı tahta üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARI Kişisel satış 
 Eğitim sektörü yayınlarına reklam 
 Yazılı ve Görsel medya 
 İnternet satışı 
  

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 
  

ÜRETİM SÜRECİ Projelendirme, Yazılım, Tasarım ,Ekibin Kurulması, 
 Deneme Üretimi ,Seri Üretim 

  
İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Tasarımcılar, Bilgisayar Mühendisi, Yazılım Ekibi 

 Üretim ekibi, ,Finans Uzmanı, Yönetim Ekibi 
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Tablo 66: Mustafa Arda Karagöz – Kendi Kendine Ütüleyen Ütü 
 

PROJE ADI KENDİ KENDİNE ÜTÜLEYEN ÜTÜ 

PROJE FİKRİ MUSTAFA ARDA GÜRBÜZ 

MARKA ADI GÜRBÜZ ELEKTRONİK 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Kendi kendine ütü yapabilen ütü makinesi üretmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Hayatı kolaylaştırmak, zaman kazandırmak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Ütü üretmek. 

DEĞER ÖNERİSİ İlk olacak. 

HEDEF KİTLE 18 yaş üzeri ev işi ile uğraşanlar 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay tasarım 
 3 ay deneme üretimi 

 1 ay seri üretim 

RAKİPLER Ütü üreticileri 
 Elektronik eşya üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARI Kişisel Satış 
 Yazılı ve Görsel medya 
 Dijital Pazarlama 
 Halkla İlişkiler Faaliyetleri 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Projelendirme 
 Tasarım Hazırlanması 
 Ekibin kurulması 
 Deneme üretimi 
 Seri Üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Tasarımcılar 
 Makine Mühendisi 
 Elektronik Mühendisi 
 Üretim ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 67: Hazel Özlem Yılmaz – Görme Engelliler için Baston 
 

PROJE ADI GÖRME ENGELLİLER İÇİN BASTON 

PROJE FİKRİ HAZEL ÖZLEM YILMAZ 

MARKA ADI ENGEL YOK 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Görme engelliler için kamerası, hoparlörü, kulaklığı olan 
 baston. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Görme engellilerin hayatını kolaylaştırmak için. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Görme engelli bastonu üretmek. 

DEĞER ÖNERİSİ Diğerlerine göre daha kullanışlı, daha uygun fiyatlı 

HEDEF KİTLE Görme Engelliler 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 2 ay tasarım 
 1 ay deneme üretimi 
 6 ay tanıtım faaliyetleri 

RAKİPLER Görme engelli baston üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARI Yazılı ve Görsel medya 
 Radyo Reklamları 
 Dijital Pazarlama 
 İnternet satışı 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Projelendirme 
 Tasarım 
 Deneme üretimi 
 Seri Üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Tasarımcılar 
 Üretim ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 68: Betül Kavuş – Yayaların Trafikte Kolay Karşıya Geçmesi için Sistem 
 

PROJE ADI YAYALARIN TRAFİKTE KOLAY KARŞIYA GEÇMESİ İÇİN 
 SİSTEM 

PROJE FİKRİ BETÜL KAVUŞ 

MARKA ADI CLOSA 

İŞ FİKRİNİN TANIMI İnsanların karşıdan karşıya geçerken arabanın insanları 
 görerek durmasını sağlayacak otomobillere takılacak bir 
 sensör üretimi. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Trafik kazalarını önlemek. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Otomobiller için kırmışı ışıkta insanları algılayacak sensör. 

DEĞER ÖNERİSİ İlk olacak. 

HEDEF KİTLE Otomotiv sektörü 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay sistemin hazırlanması 
 3 ay deneme üretimi 
 9 ay tanıtım ve uygulama 

RAKİPLER Otomobil üreticileri 
 Teknoloji Firmaları 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARI Doğrudan Pazarlama 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Projelendirme 
 Yazılım 
 Tasarım 
 Deneme üretimi 
 Seri Üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım Uzmanları 
 Bilgisayar Mühendisi 
 Teknik Ekip 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 69: Muhammet Talha Kaleli – Uçmayı Sağlayan Kanatlar 
 

PROJE ADI UÇMAYI SAĞLAYAN KANATLAR 

  
PROJE FİKRİ MUHAMMED TALHA KALELİ 

  
MARKA ADI BİOFİN 

  
İŞ FİKRİNİN TANIMI Ulaşımı kolaylaştırmak için insanların da uçarak gitmesini 

 sağlayan kanatlar üretmek. 

  
İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Zaman kazandırmak, trafik sorununu azaltmak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Uçmayı sağlayan kanatlar üretmek. 
  

DEĞER ÖNERİSİ İlk olacak. 
  

HEDEF KİTLE 18 yaşından büyükler. 

  
GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 2 yıl projelendirme ve tasarım 

 6 ay deneme üretimi 
 1 yıl üretim ve tanıtım faaliyetleri 

  
RAKİPLER Yok 

  

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARI Yazılı ve Görsel medya 
 İnternet satışı 

 Halkla İlişkiler faaliyeti 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 
 Melek yatırımcılar 
  

ÜRETİM SÜRECİ Projelendirme 
 Ekibin kurulması 
 Yazılım 
 Deneme üretimi 
 Seri Üretim 
  

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım ekibi 
 Bilgisayar Mühendisleri 
 Elektronik Mühendisi 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

81 



GİRİŞİMCİ ÇOCUK ATÖLYESİ 
 
 
 
 
 

 

Tablo 70: Erhan Zaloğlu – Güvenlikli Kapı 
 

PROJE ADI GÜVENLİKLİ KAPI 

PROJE FİKRİ ERHAN ZALOĞLU 

MARKA ADI ERHAN KAPILARI 

İŞ FİKRİNİN TANIMI El izi ile çalışan güvenlikli kapı üretmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Güvenliği arttırmak, hırsızlıkları önlemek. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Güvenlikli kapı üretmek. 

DEĞER ÖNERİSİ Maliyeti daha düşük. Yüksek güvenlik. 

HEDEF KİTLE İnşaat Firmaları 
 Ev sahipleri 
 Site yöneticileri 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay projelendirme ve tasarım 
 1 ay deneme üretimi 
 9 ay üretim ve tanıtım faaliyetleri 

RAKİPLER Kapı Üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARI Yazılı ve Görsel medya 
 İnternet satışı 
 Halkla İlişkiler faaliyeti 
 İnşaat sektörüne yönelik yayınlar 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Projelendirme 
 Tasarımın oluşturulması, Malzeme seçimi 
 Ekibin kurulması, Yazılım 
 Deneme üretimi 
 Seri Üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım ekibi 
 Endüstri Mühendisi 
 Bilgisayar Mühendisi 
 Üretim Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 71: Hatice Hafsa İmamoğlu – Katlanabilir Kemer 
 

PROJE ADI KATLANABİLİR KEMER 

PROJE FİKRİ HATİCE HAFSA İMAMOĞLU 

MARKA ADI HHİ TASARIM 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Uzun gelen kıyafetleri kısaltmak için bir kemer üretmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Bedeni uymayanlar için uygun bedende kıyafet 
 bulanamadığı zaman büyük gelen kıyafetlerin boyunu 
 kısaltmak için. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Boyu kısaltmayı sağlayan kemer. 

DEĞER ÖNERİSİ İlk olacak. 

HEDEF KİTLE Kadınlar 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 3 ay tasarım 
 1 ay deneme üretimi 
 3 ay seri üretim 

RAKİPLER Kemer Üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARI Yazılı ve Görsel medya 
 Dijital Pazarlama 
 İnternet satışı 
 Halkla İlişkiler faaliyeti 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Tasarım, Atölyenin kurulması 
 Deneme üretimi , Seri Üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Tekstil Mühendisi 
 Moda Tasarım Uzmanları 
 Üretim Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 72: Sude Nur Kılınç – Görme Engelliler için Akıllı Baston 
 

PROJE ADI GÖRME ENGELLİLER İÇİN AKILLI BASTON 

PROJE FİKRİ SUDE NUR KILINÇ 

MARKA ADI SUDE BASTONLARI 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Görme engellilerin hayatını kolaylaştıracak akıllı baston 
 üretmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Görme engellilerin gidecekleri yerleri gösteren, iletişim 
 sağlayan, akşamları onların görünmesini sağlayan bu 
 baston ile görme engellilerin hayatı kolaylaşacak. Kaza 
 geçirme riskleri azalacak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Baston üretmek 

DEĞER ÖNERİSİ Diğer bastonlardan daha farklı tasarlandı. 

HEDEF KİTLE Görme engelliler 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 3 ay projelendirme ve tasarım 
 3 ay deneme üretimi 
 1 yıl üretim ve tanıtım faaliyetleri 

RAKİPLER Görme engelli baston üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARI Görsel medya 
 Dijital Pazarlama 
 İnternet satışı 
 Halkla İlişkiler faaliyeti 
 Radyo 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Projelendirme, Tasarım 
 Yazılım 
 Deneme üretimi 
 Seri Üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım ekibi 
 Endüstri Mühendisi 
 Üretim Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 73: Irmak Aydın – Karşıdan Karşıya Geçmeyi Sağlayan Otomatik Açılan Üst Geçit 
 

PROJE ADI KARŞIDAN KARŞIYA GEÇMEYİ SAĞLAYAN OTOMATİK 
 AÇILAN ÜST GEÇİT 
  

PROJE FİKRİ IRMAK AYDIN 

  
MARKA ADI IRMAK GEÇİT 

  
İŞ FİKRİNİN TANIMI İnsanların karşıdan karşıya geçmesini sağlamak üzere 

 yolların farklı yerlerine kurulan sistem ile bir üst geçit 
 oluşması ve geçmenin kolaylaşması 

  
İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Zaman kazandırmak, kazaları engellemek. 

  
İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Otomatik açılan üst geçit sistemi üretmek 

  
DEĞER ÖNERİSİ İlk olacak. 

  
HEDEF KİTLE Ulaştırma Bakanlığı 

 Yerel Yönetimler 
  

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 1 yıl projelendirme, yazılım ve tasarım 
 6 ay deneme üretimi 
 1 yıl üretim ve uygulama 

  
RAKİPLER Yok 

  
MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARI Doğrudan pazarlama 

  
MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye, Bakanlık desteği 

  
ÜRETİM SÜRECİ Projelendirme, ekibin kurulması 

 Yazılım, deneme üretimi 
 Uygulama 

  
İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım ekibi, bilgisayar mühendisleri, inşaat mühendisler 

 Üretim ve uygulama ekibi, insan kaynakları uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 74: İbrahim Esad Yıldırım – Koşu Bantları için Ek Su Koyma Aparatı 
 

PROJE ADI KOŞU BANTLARI İÇİN EK SU KOYMA APARATI 

PROJE FİKRİ İBRAHİM ESAD YILDIRIM 

MARKA ADI KO-SU 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Koşu bantlarında su koyacak bir aparat üretmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Koşu bantlarının üzerinde su koyma yerinin alçak ve eğik 
 olması nedeni ile düşen ve dökülen suların koyulacağı bir 
 yer 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Su koyma aparatı üretmek. 

DEĞER ÖNERİSİ İlk olacak. 

HEDEF KİTLE Spor Merkezleri 
 Koşu Bandı Satıcıları 
 Spor Malzeme Üreticileri 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 3 ay tasarım 
 1 ay deneme üretimi 
 6 ay seri üretim ve tanıtım faaliyetleri 

RAKİPLER Koşu bandı üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARI Spora yönelik yayınlar 
 Dijital Pazarlama 
 İnternet satışı 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Tasarım 
 Ekibin kurulması 
 Deneme üretimi 
 Seri Üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Tasarım ekibi 
 Üretim ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 75: İrem Çetin – Kuşlar için Yem Alanları 
 

PROJE ADI KUŞLAR İÇİN YEM ALANLARI 

PROJE FİKRİ İREM ÇETİN 

  
MARKA ADI BİRDS 

  

İŞ FİKRİNİN TANIMI Sokaklarda kurulacak bir sistem ile kuşların yemlerini 
 yiyebileceği, yem bittiğinde otomatik olarak kapların 
 dolacağı bir sistem geliştirmek. 

  
İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Kuşların beslenmesini sağlamak. 

  

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Kuşlar için yem alanları yaratmak. 

  
DEĞER ÖNERİSİ İlk olacak. 

  
HEDEF KİTLE Yerel yönetimler 

  

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 yıl projelendirme ve tasarım 
 1 ay deneme üretimi 
 3 ay tanıtım faaliyetleri 
  

RAKİPLER Yok 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARI Doğrudan pazarlama 
  

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Projelendirme ve tasarım, ekibin kurulması 
 Yazılım ,deneme üretimi 
 Seri Üretim 
  

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım ekibi 
 Tasarımcı 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 76: İsmail Hayri Demircan – Otomatik Sulama Sistemi 
 

PROJE ADI OTOMATİK SULAMA SİSTEMİ 

PROJE FİKRİ İSMAİL HAYRİ DEMİRCAN 

MARKA ADI OTO-SU 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Kurulacak sistem ile topraktaki su miktarı azaldığında 
 algılayarak otomatik sulama devresini çalıştıran bir sistem. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Bitkilerin yanlış sulama nedeni ile yok olmasını 
 engellemek. Doğayı korumak. Fazla su harcanmasının 
 önüne geçmek. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Otomatik sulama sistemi üretmek 

DEĞER ÖNERİSİ İlk olacak. 

HEDEF KİTLE Yerel Yönetimler 
 Peyzaj mimarları 
 Bahçe ve tarım ile uğraşanlar 
 Çiçekçiler 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 3 ay projelendirme ve tasarım 
 1 ay deneme üretimi 
 6 ay üretim ve tanıtım faaliyetleri 

RAKİPLER Sulama sistemi üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARI Doğrudan pazarlama 
 Peyzaj ve tarım sektörüne yönelik yayınlara 
 Dijital pazarlama 
 İnternet satışı 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Yazılım 
 Deneme üretimi 
 Seri Üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım ekibi 
 Ziraat Mühendisi 
 Üretim ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 77: Muhammet Talha Kaleli – Uçmayı Sağlayan Kanatlar 
 

PROJE ADI UÇMAYI SAĞLAYAN KANATLAR 

PROJE FİKRİ MUHAMMED TALHA KALELİ 

MARKA ADI BİOFİN 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Ulaşımı kolaylaştırmak için insanların da uçarak gitmesini 
 sağlayan kanatlar üretmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Zaman kazandırmak, trafik sorununu azaltmak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Uçmayı sağlayan kanatlar üretmek. 

DEĞER ÖNERİSİ İlk olacak. 

HEDEF KİTLE 18 yaşından büyükler. 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 2 yıl projelendirme ve tasarım 
 6 ay deneme üretimi 
 1 yıl üretim ve tanıtım faaliyetleri 

RAKİPLER Yok 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARI Yazılı ve Görsel medya 
 Dijital Pazarlama 
 İnternet satışı 
 Halkla İlişkiler faaliyeti 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 
 Melek yatırımcılar 

ÜRETİM SÜRECİ Projelendirme 
 Ekibin kurulması 
 Yazılım 
 Deneme üretimi 
 Seri Üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım ekibi 
 Bilgisayar Mühendisleri 
 Elektronik Mühendisler 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 78: Berat İhsan Kangal – Gol Yemeyen Kale 
 

PROJE ADI GOL YEMEYEN KALE 

PROJE FİKRİ BERAT İHSAN KANGAL 

MARKA ADI GOL-KA 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Antrenmanlarda kullanılan gol yemeyen kaleler üretmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Futbolcuların eğlenerek antrenman yapmasını sağlamak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Gol yemeyen kale üretmek. 

DEĞER ÖNERİSİ Başka yok. 

HEDEF KİTLE Futbol federasyonu 
 Futbol takımları 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 3 ay proje tasarım ve deneme 
 6 ay içinde üretim 
 1 yıl içinde yayılma 

RAKİPLER Yok 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARI Doğrudan pazarlama 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Tasarım 
 Malzemelerin bulunması 
 Deneme üretimi 
 Seri Üretim Uygulama 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Tasarım Mühendisi 
 Teknik üretim ekibi 
 Futbol uzmanı 
 Marangoz 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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4.4 Yalova’da Düzenlenen Girişimci Çocuk Atölyesi Eğitimi 
 
 

2018 Çocuk Girişimciliği Atölyesi’nin dördüncü durağı 28 Mayıs-1 Haziran tarihleri arasında Yalova 

Uygulama Oteli olmuştur. Yalova’da atölyeye katılan 29 öğrenci, 13 farklı okuldan seçilmiştir. Bu okullar 

şunlardır: Sevim Göğez Ortaokulu, 700.Yıl Osmangazi Ortaokulu, Zübeyde Hanım Ortaokulu, Orgeneral 

Selahattin Risalet Demircioğlu Ortaokulu, İsmetpaşa Mazlumpalabıyık Ortaokulu, Rahmi Tokay Ortaokulu, 

Saffet Çam Ortaokulu, Kardelen Ortaokulu, Elmalık Salim Delen Ortaokulu, Şehit Ahmet Uzun Ortaokulu, 

Safran Ortaokulu, 75.Yıl Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu, 75.Yıl Ziya Gökalp İlkokulu. Çocukların yaptığı 

projelerin sergi açılışı 1 Haziran 2018 Cuma günü Star AVM’de gerçekleşmiş olup projeler hafta sonu 

boyunca sergilenmeye devam edilmiştir. 
 
Fotoğraf 8: Yalova'da Uygulama Otelinde Düzenlenen Girişimci Çocuk Atölyesi Eğitimi  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Fotoğraf 9: Yalova Star AVM'de Yapılan Girişimci Çocuk Atölyesi Sergi Açılışı  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Girişimci Çocuk Atölyesi’nin Yalova ayağında öğrenciler tarafından yapılan ve Yalova Star AVM’de 
sergilenen projeler şu şekildedir: 
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Tablo 79: Yunus Emre Demir – Tümörleri Bulmak 
 

PROJE ADI TÜMÖRLERİ BULMAK 

PROJE FİKRİ YUNUS EMRE DEMİR 

MARKA ADI YUNUS BULUYOR 

İŞ FİKRİNİN TANIMI İnsan vücudunda olabilecek tümörleri, Emar 
 cihazlarından daha pratik ve daha az radyasyon ile 
 bulabilecek bir ürün geliştirmek ve bunun satışı 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Bazı gizli tümörlerin insan sağlığına zarar vermesini ve 
 erken teşhis edilmesini sağlamak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Tümörleri teşhis eden özel bir cihaz üretmek 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir teknoloji ile geliştirilmiş bir cihaz yok. 
 Diğerlerine göre daha az radyasyon yayıyor. Ücreti 
 daha uygun. 

HEDEF KİTLE Sağlık Bakanlığı 
 Sağlık Kurumları 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 1 yıl araştırma ve geliştirme 
 3 ay prototip üretim ve deneme 
 1 yıl pazarlama ve satış 

RAKİPLER Radyolojik cihaz üretimi yapan firmalar 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Birebir kişisel satış 
TANIMLANMASI  

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Melek Yatırımcı 
 Sağlık Bakanlığı teşvik 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Ekip kurmak 
 Deneme ve üretim süreci 
 Kişisel satış için görüşmeler 
 Kullanım için özel eğitimler 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Endüstri Mühendisi, Radyolog, Sağlık ekibi Danışman 
 Teknik Ekip, Üretim Ekibi 
 Eğitim Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 80: Deniz Karakuş – Radyasyon Toplayıcı 
 

PROJE ADI RADYASYON TOPLAYICI 

PROJE FİKRİ DENİZ KARAKUŞ 

MARKA ADI F- 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Hastane gibi sağlık kurumlarında veya farklı ortamlarda 
 bulunan radyasyonları toplayarak yararlı maddelere 
 dönüştüren cihaz üretmek ve satışını gerçekleştirmek 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Kullandığımız teknolojik ürünler tarafından ortama yayılan 
 radyasyonların çevreye verdiği zararı azaltmak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Radyasyon toplayan ve dönüştüren cihaz üretimi 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir teknoloji ile geliştirilmiş bir cihaz yok. 

HEDEF KİTLE Sağlık Bakanlığı 
 Fazla teknolojik ürünün yer aldığı iş yerleri 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 2 yıl araştırma ve geliştirme 
 6 ay prototip üretim ve deneme 
 6 ay pazarlama ve satış 

RAKİPLER Nükleer temizlik yapan cihaz üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Birebir kişisel satış 
TANIMLANMASI Dijital Pazarlama 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Melek Yatırımcı 
 Sağlık Bakanlığı teşvik 

ÜRETİM SÜRECİ Marka tescili, ekip kurmak 
 deneme ve üretim süreci 
 kişisel satış için görüşmeler, dijital pazarlama stratejisi 
 Seri üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Makine Mühendisi 
 Nükleer Uzman 
 Radyolog 
 Teknik Ekip 
 Üretim Ekibi 
 İnsan Kaynakları 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 81: Efe Arda Turan – Su Arıtıcısı 
 

PROJE ADI SU ARITICISI 

PROJE FİKRİ EFE ARDA TURAN 

MARKA ADI SÜPER SU ARITICILARI 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Kirli suları temiz su haline çeviriyor. Ayrıca kontrol ediyor. 
 Kirli çıkarsa alarm veriyor. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Kirli su ile taşınan hastalıkların engellenmesi. İnsan 
 sağlığını korumak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Kirli sudan temiz su yapan cihaz üretmek 

DEĞER ÖNERİSİ Diğer su arıtıcılarda kontrol sistemi yok. 

HEDEF KİTLE Sağlık kurumları 
 Toplumun geneli 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 3 ay araştırma ve geliştirme 
 1 ay prototip üretimi 
 3 ay tanıtım faaliyetleri 
 3 ay seri üretim 

RAKİPLER Su Arıtma Cihazı üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ TV, Radyo, Gazete Reklamları 
TANIMLANMASI Dijital Pazarlama 

 Halkla İlişkiler Faaliyetleri 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz Sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Ekip kurmak 
 Deneme ve üretim süreci 
 Pazarlama Planı 
 Seri Üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Endüstri Mühendisi, Teknik Ekip 
 Üretim Ekibi, Sağlık Konusunda Uzmanlar 
 İnsan Kaynakları 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 82: Ceren Yeşilmurat – Engelliler için Robot 
 

PROJE ADI ENGELLİLER İÇİN ROBOT 

PROJE FİKRİ CEREN YEŞİLMURAT 

MARKA ADI CEREN 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Bedensel engelli ve tekerlekli sandalyede olan engellilerin 
 isteklerini yerine getiren robot 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Engellilerin hayatını kolaylaştırmak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Engelli robotu üretim ve satışı 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir teknoloji ile geliştirilmiş bir robot yok. 

HEDEF KİTLE Tekerlekli sandalyede olan bedensel engelliler 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 9 ay araştırma ve geliştirme, yazılım 
 6 ay prototip üretim ve deneme 
 1 yıl pazarlama ve satış 

RAKİPLER Robot üreticileri 
 Teknoloji firmaları 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ TV ve gazete reklamları 
TANIMLANMASI Dijital mecralar 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Melek Yatırımcı 
 Sağlık Bakanlığı teşvik 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Ekip kurmak 
 Yazılım, deneme ve üretim süreci 
 Seri Üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Endüstri Mühendisi 
 Bilgisayar Mühendisi 
 Yazılım ekibi 
 Teknik Ekip 
 Üretim Ekibi 
 İnsan Kaynakları 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

95 



GİRİŞİMCİ ÇOCUK ATÖLYESİ 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tablo 83: Alanur Taşkesmez – Engelli Bilekliği 
 

PROJE ADI ENGELLİ BİLEKLİĞİ 

PROJE FİKRİ ALANUR TAŞKESMEZ 

MARKA ADI UN-BLOCK 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Engellilerin kapıyı, pencere, TV açma kapama ve telefon 
 ile arama yapabilmesini sağlayan bir cihaz üretmek 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Bedensel engelli ve yataktan kalkma şansı olmayanların 
 hayatını kolaylaştırmak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Engelli bilekliği üretmek 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir teknoloji ile geliştirilmiş bir bileklik yok. 

HEDEF KİTLE Bedensel engelliler 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay araştırma ve geliştirme 
 3 ay yazılım, prototip üretim ve deneme 
 1 yıl pazarlama ve satış 

RAKİPLER Teknoloji firmaları 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Yazılı ve görsel medya reklamları 
TANIMLANMASI Dijital Mecralar 

 Engelliler dernekleri ile kişisel görüşme 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Melek Yatırımcı 
 Sağlık Bakanlığı teşvik 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Ekip kurmak 
 Yazılım, deneme ve üretim süreci 
 Pazarlama iletişim Planı 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Tasarımcı 
 Yazılım Mühendisi 
 Bilgisayar Mühendisi 
 Üretim Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 84: Meral Kocaman – Yangın Alarmı ve Söndürücü 
 

PROJE ADI YANGIN ALARMI VE SÖNDÜRÜCÜ 

PROJE FİKRİ MERAL KOCAMAN 

MARKA ADI AY IŞIĞI 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Herhangi bir yangın tehlikesi anında alarm veren ve 
 yangını söndüren bir cihaz üretimi 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Yangınlar nedeni ile ortaya çıkan mal ve can kaybına 
 engel olmak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Yangın alarmı ve söndürme cihazı üretmek 

DEĞER ÖNERİSİ Bu sistem hem diğer yangın söndürme sistemlerinden 
 daha az maliyetli, kurulumu daha kolay. 

HEDEF KİTLE Fabrikalar, Oteller, 
 Hastaneler, Okullar 
 Şirketler, Siteler 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay araştırma ve geliştirme 
 3 ay prototip üretim ve deneme 
 1 yıl pazarlama ve satış 

RAKİPLER Yangın söndürme cihaz üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Doğrudan pazarlama 
TANIMLANMASI Yazılı ve görsel medya 

 Dijital Pazarlama 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka tescili, ekip kurmak 
 Deneme ve üretim süreci 
 Pazarlama iletişim planı 
 Üretim ve kurulum 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Tasarımcı, Mühendis, Yazılım Ekibi 
 Teknik Ekip, Üretim Ekibi, İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı, Yönetim Ekibi 
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Tablo 85: Elif Duru Erçorumlu'nun – Süpersonik Çöpçü 
 

PROJE ADI SÜPERSONİK ÇÖPÇÜ 

PROJE FİKRİ ELİF DURU ERÇORUMLU 

MARKA ADI ED - 096 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Yerdeki çöpleri algılayarak alan ve geri dönüşüm 
 makinesine atan cihaz üretimi 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Çevreyi temiz tutmak ve korumak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Süpersonik çöpçü üretmek 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir teknoloji ile geliştirilmiş bir cihaz yok. 

HEDEF KİTLE Yerel yönetimler 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 1 yıl araştırma ve geliştirme 
 3 ay yazılım, prototip üretim ve deneme 
 6 ay pazarlama ve satış 

RAKİPLER Çöp öğütücü üreticileri 
 Teknoloji firmaları 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Birebir kişisel satış 
TANIMLANMASI  

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz Sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Ekip kurmak 
 Deneme ve üretim süreci 
 Kişisel satış için görüşmeler 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Endüstri Mühendisi 
 Yazılım Mühendisi 
 Teknik Ekip 
 Üretim Ekibi 
 İnsan Kaynakları 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 86: Simay Durmaz – Deniz Kirliliğine Son 
 

PROJE ADI DENİZ KİRLİLİĞİNE SON 

PROJE FİKRİ SİMAY DURMAZ 

MARKA ADI YAKAMOZ 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Denizlerde bulunan plastik atıkları kendi kendine toplayan 
 ve geri dönüşümünü sağlayan cihaz 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Deniz kirliliğini önlemek. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Deniz kirliliğini önleyen bir cihaz üretmek 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir teknoloji ile geliştirilmiş bir cihaz yok. 

HEDEF KİTLE Çevre Bakanlığı 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay araştırma ve geliştirme 
 3 ay yazılım,  prototip üretim ve deneme 
 3 ay kişisel satış faaliyetleri 

RAKİPLER Yok 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Birebir kişisel satış 
TANIMLANMASI  

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Melek Yatırımcı 
 Çevre Bakanlığı teşvik 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Ekip kurmak 
 Yazılım, deneme ve üretim süreci 
 Kişisel satış için görüşmeler 
 Kurulum 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Endüstri Mühendisi 
 Çevre Mühendisi 
 Bilgisayar Mühendisi 
 Teknik Ekip 
 Üretim Ekibi 
 İnsan Kaynakları 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 87: Sıla Biçme – Bedensel Engelliler için Kapı Açma Sistemi 
 

PROJE ADI BEDENSEL ENGELLİLER İÇİN KAPI AÇMA SİSTEMİ 

PROJE FİKRİ SILA BİÇME 

MARKA ADI BİÇ-KA 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Bedensel engellilerin evde yalnızken güvenli şekilde kapıyı 
 açmalarını sağlayan sistem. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Bedensel engellilerin hayatını kolaylaştırmak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Kapı açan sistem üretmek. 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir teknoloji ile geliştirilmiş bir sistem yok. 

HEDEF KİTLE Bedensel engelliler 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay araştırma ve geliştirme 
 3 ay yazılım, prototip üretim ve deneme 
 1 yıl pazarlama ve satış 

RAKİPLER Kapı Üreticileri 
 Teknoloji Firmaları 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Yazılı ve görsel medya 
TANIMLANMASI Dijital Pazarlama 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Ekip kurmak 
 Yazılım, Deneme ve üretim süreci 
 Pazarlama stratejisi 
 Seri Üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Endüstri Mühendisi 
 Teknik Ekip 
 Üretim Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 88: Evren Demir – Yangın Söndürücü 
 

PROJE ADI YANGIN SÖNDÜRÜCÜ 

PROJE FİKRİ EVREN DEMİR 

MARKA ADI DEMİR YANGIN 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Yangınları söndüren bir cihaz üretmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Yangınlardan doğan can ve mal kaybına engel olmak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Yangın söndürücü üretmek 

DEĞER ÖNERİSİ Diğerlerine göre daha az maliyetli, kullanımı kolay. 

HEDEF KİTLE Mimarlar 
 İnşaat Mühendisleri 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay araştırma ve geliştirme 
 3 ay prototip üretim ve deneme 
 1 yıl pazarlama ve satış 

RAKİPLER Yangın söndürücü üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ TV, gazete reklamları 
TANIMLANMASI Dijital mecralar 

 Kişisel satış 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz Sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Ekip kurmak 
 Deneme ve üretim süreci 
 Kişisel satış için görüşmeler 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Tasarımcı 
 Makine Mühendisi 
 Teknik Ekip 
 Üretim Ekibi 
 Pazarlama Ekibi 
 İnsan Kaynakları 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 89: Ayliz Örs – Isıtma ve Soğutma Sistemli Ayakkabı 
 

PROJE ADI ISITMA VE SOĞUTMA SİSTEMLİ AYAKKABI 

PROJE FİKRİ AYLİZ ÖRS 

MARKA ADI AY AY AY PA 

İŞ FİKRİNİN TANIMI İhtiyaca göre ısıtan veya soğutan ayakkabı üretimi 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Kışın veya yazın soğuğu ve sıcağı önleyen insana 
 rahatlık veren bir ayakkabı üretmek. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Isıtmalı ve soğutma sistemli ayakkabı üretimi 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir teknoloji ile geliştirilmiş ayakkabı yok. 

HEDEF KİTLE 10 yaş üzeri erkekler ve kadınlar 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 1 yıl araştırma ve geliştirme 
 3 ay prototip üretim ve deneme 
 1 yıl pazarlama ve satış 

RAKİPLER Ayakkabı üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Doğrudan pazarlama (sms) 
TANIMLANMASI TV reklamları 

 Dijital pazarlama 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Ekip kurmak 
 Deneme ve üretim süreci 
 Pazarlama planı 
 Seri üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Tasarımcı 
 Yazılım Mühendisi 
 Üretim Ekibi 
 Pazarlama Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 90: Meltem Akyıl – Elektrik Direklerinde Enerji Tasarrufu Yapmayı Sağlayan Sistem 
 

PROJE ADI ELEKTRİK DİREKLERİNDE ENERJİ TASARRUFU 
 YAPMAYI SAĞLAYAN SİSTEM 

PROJE FİKRİ MELTEM AKYIL 

MARKA ADI GÖKYÜZÜ 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Sokaklarda ve otoyollarda bulunan elektrik direklerine 
 insan algılayan bir sistem ekleyerek enerji tasarrufu 
 sağlamak. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Enerji tasarrufu sağlamak ve çevreyi korumak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Elektrik direkleri için enerji tasarrufu sağlayan bir sistem 
 üretmek 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir teknoloji ile geliştirilmiş bir sistem yok 

HEDEF KİTLE Ulaştırma, Habercilik ve Denizcilik Bakanlığı 
 Yerel Yönetimler 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 1 yıl araştırma ve geliştirme 
 6 ay yazılım, prototip üretim ve deneme 
 3 ay satış ve pazarlama 
 3 ay seri üretim 

RAKİPLER Teknoloji firmaları 
 Sokak Lambası üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Birebir kişisel satış 
TANIMLANMASI  

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Melek Yatırımcı 
 Ulaştırma Bakanlığı teşvik 

ÜRETİM SÜRECİ Marka tescili, ekip kurmak 
 Deneme ve üretim süreci 
 Kişisel satış için görüşmeler, seri üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Bilgisayar Mühendisi 
 Yazılım Mühendisi 
 Teknik Ekip 
 Üretim Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 91: Rabia Birlik – Mıknatıslı Araba 
 

PROJE ADI MIKNATISLI ARABA 

PROJE FİKRİ RABİA BİRLİK 

MARKA ADI TRAFİK KUŞAĞI 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Otomobillerin mıknatıslar yardımı ile kaza yapmasına 
 engel olan bir sistem geliştirmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Trafik kazalarını engellemek. Can ve mal kaybını 
 azaltmak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Kaza önleyici sistem üretmek. 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir teknoloji ile geliştirilmiş bir sistem yok. 

HEDEF KİTLE Araç kullanıcılar 
 Otomobil sektörü 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 1.5 yıl araştırma ve geliştirme 
 9 ay prototip üretim ve deneme 
 1 yıl pazarlama ve satış 

RAKİPLER Otomobil üreticileri 
 Teknoloji firmaları 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ TV, gazete reklamları 
TANIMLANMASI Dijital Reklamlar 

 Doğrudan Pazarlama 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Melek Yatırımcı 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Ekip kurmak 
 Yazılım, deneme ve üretim süreci 
 Pazarlama iletişim planı 
 Seri Üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Endüstri Mühendisi 
 Bilgisayar Mühendisi 
 Yazılım ekibi 
 Üretim Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

104 



GİRİŞİMCİ ÇOCUK ATÖLYESİ 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tablo 92: Berfin Kurt – Yükselen ve Alçalan Ayakkabı 
 

PROJE ADI YÜKSELEN VE ALÇALAN AYAKKABI 

PROJE FİKRİ BERFİN KURT 

MARKA ADI BERFİN AYAKKABI 

İŞ FİKRİNİN TANIMI İstendiğinde yükselen, istendiğinde alçalan ayakkabı. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Tek bir ayakkabı ile iki farklı seçenek sunmak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Yükselen ve alçalan ayakkabı üretmek. 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir ayakkabı yok. 

HEDEF KİTLE Son Tüketici 
 Ayakkabı firmaları 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay tasarım, araştırma ve geliştirme 
 1 ay deneme üretimi 
 1 yıl pazarlama ve satış 

RAKİPLER Ayakkabı üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ TV ve dergi reklamları 
TANIMLANMASI Dijital Medya 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Ekip kurmak 
 Tasarım ve  üretim süreci 
 Reklam ve satış planlama 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Tasarımcı 
 Teknik Ekip 
 Üretim Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 93: Ali Efe Yarbi – İnsanlara Yardı Eden Robot 
 

PROJE ADI İNSANLARA YARDIM EDEN ROBOT 

PROJE FİKRİ ALİ EFE YARBİ 

MARKA ADI OST 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Sakatlanan inanların vücuduna takılabilen robot. Mesela 
 kol, bacak vb. üretimi. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Sakatlanan veya eksik organ ile yaşamak zorunda kalan 
 insanlara yardımcı olmak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Organ yerine geçebilen robot üretmek. 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle teknoloji ile geliştirilen robot yok. 

HEDEF KİTLE Sağlık Bakanlığı 
 Milli Savunma Bakanlığı 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 1 yıl tasarım, yazılım, araştırma ve geliştirme 
 6 ay prototip üretimi, deneme 
 3 ay kişisel satış 

RAKİPLER Teknoloji firmaları 
 Robot üreten firmalar 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Kişisel Satış 
TANIMLANMASI  

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Melek yatırımcı 
 Teşvikler 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Ekip kurmak 
 Tasarım, yazılım ve üretim süreci 
 Kişisel Satış 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Bilgisayar mühendisi 
 Yazılım uzmanları 
 Teknik Ekip 
 Üretim Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 94: Aybüke Özer – Kağıtları Temizleyen ve Düzelten Bir Sistem 
 

PROJE ADI KAĞITLARI TEMİZLEYEN VE DÜZELTEN BİR SİSTEM 

PROJE FİKRİ AYBÜKE ÖZER 

MARKA ADI AYSAM 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Buruşmuş veya mürekkepli, boyalı kağıtları 10 sn içinde 
 temizleyip, düzelten, yeniden kullanılır hale getiren bir 
 cihaz üretmek 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Pratik ve çevreyi korumak, tasarruf sağlamak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Kağıtları düzelten bir sistem 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle teknoloji ile geliştirilen cihaz yok. 

HEDEF KİTLE Yerel Yönetimler 
 Eğitim Kurumları 
 Şirketler 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 1 yıl tasarım, yazılım, araştırma ve geliştirme 
 3 ay prototip üretimi, deneme 
 3 Pazarlama Planlaması 
 6 ay seri üretim 

RAKİPLER Teknoloji firmaları 
 Kağıt öğütücü üreten firmalar 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Dijital Pazarlama 
TANIMLANMASI Kişisel Satış 

 Doğrudan pazarlama 
 Gazete ve dergi reklamları 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Melek yatırımcı 
 Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka tescili, ekip kurmak 
 Tasarım, yazılım ve üretim süreci 
 Pazarlama Planı 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Bilgisayar mühendisi, yazılım uzmanları, teknik ekip 
 üretim ekibi, insan kaynakları uzmanı, finans uzmanı 
 yönetim ekibi 
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Tablo 95: Ömer Faruk Güleç – Spor Malzemeleri Mağazası 
 

PROJE ADI SPOR MALZEMELERİ MAĞAZASI 

PROJE FİKRİ ÖMER FARUK GÜLEÇ 

MARKA ADI FUT-GOL 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Sporculara özellikle futbol oyuncularına yönelik spor 
 malzemeleri üreterek satmak. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Spor ile uğraşanlara kaliteli, doğal ürünler sunmak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Doğal spor malzemeleri üretmek ve satmak. 

DEĞER ÖNERİSİ Doğal ürünler ile üretim yapılıyor. Maliyeti daha uygun ve 
 daha kaliteli. 

HEDEF KİTLE Sporcular özellikle Futbol ile ilgilenenler 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay fizibilite araştırması 
 3 ay kurulum ve iç dizayn 
 6 ay spor malzemeleri üretimi 
 1 ay pazarlama planı 

RAKİPLER Spor malzeme üreticileri ve satıcıları 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Dijital Pazarlama 
TANIMLANMASI Doğrudan pazarlama 

 TV, Gazete ve dergi reklamları 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Üretim ve satış ekibi kurmak 
 Pazarlama Planı 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Teknik Ekip 
 Üretim Ekibi 
 Satış Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 96: Berkay Özgeriş – Geri Dönüşüm Makinesi 
 

PROJE ADI GERİ DÖNÜŞÜM MAKİNESİ 

PROJE FİKRİ BERKAY ÖZGERİŞ 

MARKA ADI BER-MAK 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Geri dönüşümlü malzemelerin doğru yerlere atılmasını ve 
 geri dönüşümünü sağlayan bir cihaz üretmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Çevreyi korumak. Doğru geri dönüşümü sağlamak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Geri dönüşüm makinesi üretmek 

DEĞER ÖNERİSİ Yanlış atıldığında ikaz ediyor. Otomatik olarak doğru yere 
 aktarıyor. 

HEDEF KİTLE Yerel Yönetimler 
 Şirketler 
 Büyük inşaat projeleri 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 1 yıl tasarım, yazılım, araştırma ve geliştirme 
 6 ay prototip üretimi, deneme 
 2 Pazarlama Planlaması 
 3 ay seri üretim 

RAKİPLER Geri dönüşüm makinesi üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Kişisel Satış 
TANIMLANMASI Doğrudan pazarlama 

 Gazete ve dergi reklamları 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Melek yatırımcı 
 Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Ekip kurmak 
 Tasarım, yazılım ve üretim süreci 
 Pazarlama Planı 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Bilgisayar mühendisi, makine mühendisi, yazılım 
 uzmanları 
 Teknik Ekip, üretim ekibi, insan kaynakları uzmanı 
 Finans uzmanı, yönetim ekibi 
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Tablo 97: Emine Betül Yıldırım – Hızlı Ulaşım - Kamyon 
 

PROJE ADI HIZLI ULAŞIM - KAMYON 

PROJE FİKRİ EMİNE BETÜL YILDIRIM 

MARKA ADI KUD 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Denizde, havada ve karada gidebilen hafif kamyonlar 
 üretmek 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Daha hızlı ulaşım sağlamak ve çevreyi korumak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Kamyon üretimi 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle teknoloji ile geliştirilen kamyon yok. 

HEDEF KİTLE Lojistik Firmaları 
 Taşıma Firmaları 
 Son tüketici 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 2 projelendirme, yazılım, araştırma ve geliştirme 
 9 ay deneme üretimi 
 6 Pazarlama Planlaması 
 1 yıl seri üretim 

RAKİPLER Otomotiv firmaları 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Kişisel Satış 
TANIMLANMASI Doğrudan pazarlama 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Melek yatırımcı 
 Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka tescili, ekip kurmak 
 Tasarım, projelendirme ve üretim süreci 
 Pazarlama Planı 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Bilgisayar mühendisi, Makine Mühendisi, Yazılım 
 uzmanları 
 Otomotiv teknik ekip, üretim ekibi, insan kaynakları uzmanı 
 Finans uzmanı, yönetim ekibi 
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Tablo 98: Yiğit Keleş – Bilgisayar Oyunu 
 

PROJE ADI BİLGİSAYAR OYUNU 

PROJE FİKRİ YİĞİT KELEŞ 

MARKA ADI GAMER WORLD 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Dans eden ve bunu canlandırmayı sağlayan, dans eden 
 karakterler ile ilgili bir bilgisayar oyunu uygulaması 
 yazmak. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ İnsanların eğlenceli bir oyun oynamasını sağlamak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Bilgisayar oyun uygulaması 

DEĞER ÖNERİSİ Eğlenceli, dans etmeyi öğreten ve sağlayan, sevdiren bir 
 oyun. 

HEDEF KİTLE Gençler 
 Çocuklar 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 3 ay yazılım, 
 3 ay deneme 
 1 ay Pazarlama Planlaması 

RAKİPLER Teknoloji firmaları 
 Oyun yazan firmalar 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Dijital Pazarlama 
TANIMLANMASI TV reklamları 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Melek yatırımcı 
 Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Ekip kurmak 
 Yazılım süreci 
 Pazarlama Planı 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Bilgisayar mühendisi 
 Yazılım uzmanları 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 99: Eren Sönmez – Çocuk Müzik Vakfı 
 

PROJE ADI ÇOCUK MÜZİK VAKFI 

PROJE FİKRİ EREN SÖNMEZ 

MARKA ADI ÇOCUK MÜZİK VAKFI - ÇOMÜV 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Çocukların müziğin farklı alanlarını öğrenerek eğitim 
 alacakları bir vakıf kurmak. Aynı zamanda müzik aletleri 
 üretmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Özellikle dar gelirli çocukların, sonra diğer çocukların 
 müzik eğitimi almalarını sağlamak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Çocuk Müzik Vakfı kurmak. 

DEĞER ÖNERİSİ Bağışlar ve farklı etkinlikler ile faaliyetini sürdürerek dar 
 gelirlilere ve yetimlere, engellilere ücretsiz eğitim verecek. 

HEDEF KİTLE Çocuklar 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay fizibilite çalışması, vakfın kuruluşu, iç düzenleme 
 3 Pazarlama Planlaması 

RAKİPLER Müzik okulları 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Dijital Pazarlama 
TANIMLANMASI Kişisel Satış 

 Doğrudan pazarlama 
 TV, Gazete ve dergi reklamları 
 Outdoor 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili, Vakıf kurulumu 
 Ekip kurmak 
 Pazarlama Planı 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Müzik Öğretmenleri 
 Yardımcı çalışanlar 
 Ofis elemanları 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 100: Asya Adıyaman – Sokak Hayvanları Barınağı 
 

PROJE ADI SOKAK HAYVANLARI BARINAĞI 

PROJE FİKRİ ASYA ADIYAMAN 

MARKA ADI PET HOME 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Sokak hayvanları için barınaklar kurmak, yemeklerini ve 
 içeceklerini otomatik olarak karşılayan bir sistem 
 geliştirmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Sokak hayvanlarının hakkını korumak. Bakımını 
 sağlamak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Sokak Hayvanları barınağı 

DEĞER ÖNERİSİ Gönüllülük ilkesi ile çalışacak, ücretsiz bakım ve yiyecek 
 sağlayacak. Genele yayılan bir sistem. 

HEDEF KİTLE Yerel Yönetimler 
 Hayvan Dernekleri 

  
GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay tasarım, projelendirme 

 3 ay deneme 
 3 ay Pazarlama Planlaması 
 6 ay seri üretim ve kurulum 

RAKİPLER Yok 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Kişisel Satış 
TANIMLANMASI Doğrudan pazarlama 

 TV, Gazete ve dergi reklamları 
 Sosyal Medya kampanyası 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Bağışçılar 
 Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili, ekip kurmak 
 Projelendirme ve üretim süreci 
 Pazarlama planı 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım uzmanları, Üretim Ekibi, Gönüllüler 
 İnsan kaynakları uzmanı, finans uzmanı, yönetim ekibi 
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Tablo 101: Mehmet Hasan Çebi – Doğal Ürün Restoranı 
 

PROJE ADI DOĞAL ÜRÜN RESTAURANTI 

PROJE FİKRİ MEHMET HASANÇEBİ 

MARKA ADI Mehm.Et 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Doğal ürünlerin yetiştirildiği ve bu doğal ürünlerden 
 hazırlanan yemeklerin sunulduğu bir restoran (Steak 
 House) 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Sektörde faaliyet gösteren restoranlar arasında farklılık 
 yaratmak. Kalitesi ve ürünleri ile doğal lezzetler sunmak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Doğal ürün restoran (Steak House) 

DEĞER ÖNERİSİ Doğal ürünler, kalitesi, lüksü ve hizmeti ile farklı. 

HEDEF KİTLE Doğal ürünlere önem gösteren ve sağlıklı beslenmesi 
 tercih edenler 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay çiftlik kurulumu 
 3 ay fizibilite çalışması 
 3 ay restoran iç dizaynı 
 3 ay tanıtım faaliyetleri 

RAKİPLER Restoranlar 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Sosyal Medya 
TANIMLANMASI WOM (World of Mouth) 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Ekip kurmak 
 Çiftlik kurmak 
 Pazarlama Faaliyetleri 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Aşçı 
 Garson 
 Çiftlik çalışanları 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 102: Mustafa Berkay Yıldız – Kazaları Önleyen Teknoloji 
 

PROJE ADI KAZALARI ÖNLEYEN TEKNOLOJİ 

PROJE FİKRİ MUSTAFA BERKAY YILDIZ 

MARKA ADI BER-YIL 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Otomobillere ek olarak  uygulanan sistem ile araçların 
 kaza yapması önlenecek. Sistemin oluşturulması. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Kazaların önlenmesi. Can ve mal kaybının önlenmesi. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Kaza önleme sistemi 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir teknoloji yok. 

HEDEF KİTLE Otomobil sahipleri 
 Otomotiv üreticileri 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 1 yıl araştırma ve geliştirme 
 6 ay yazılım 
 3 ay deneme 
 7 ay seri üretim 
 6 ay tanıtım faaliyetleri 

RAKİPLER Teknoloji Firmaları 
 Otomotiv üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Dijital Pazarlama 
TANIMLANMASI Kişisel satış 

 TV ve gazete reklamları 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Melek yatırımcı 
 Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka tescili, ekip kurmak 
 Yazılım ve üretim denemesi 
 Pazarlama Faaliyetleri 
 Seri Üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Makine mühendisi, otomotiv uzmanları, bilgisayar ve 
 yazılım uzmanları, insan kaynakları uzmanı, finans 
 uzmanı, yönetim ekibi 
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Tablo 103: Ümit Zafer Dora – Şekil Değiştiren Tekerlekli Ayakkabı 
 

PROJE ADI ŞEKİL DEĞİŞTİREN TEKERLEKLİ AYAKKABI 

PROJE FİKRİ ÜMİT ZAFER DORA 

MARKA ADI DO-RU 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Hem tekerlekli, hem elektrikli, istendiğinde düz istendiğinde 
 tekerlekli olan ayakkabı ve terlik üretmek. Ayakkabı terliğe 
 dönüşebilir. Güneş enerjisi veya pil ile çalışır.  Sıcak ve 
 soğuk özellikleri de bulunan bir ürün. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Aynı anda farklı fonksiyonları olan bir ürün ile hem ulaşımı 
 kolaylaştırmak hem de maliyeti azaltmak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Şekil değiştiren tekerlekli ayakkabı üretmek. 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir teknoloji ile üretilen ayakkabı yok. 

HEDEF KİTLE 7 yaş ve üzeri. 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 1 yıl araştırma ve geliştirme 
 3 ay deneme üretimi 
 6 ay yazılım 
 9 ay seri üretim 
 3 ay tanıtım faaliyetleri 

RAKİPLER Ayakkabı üreticileri 
 HowerBoard ve Paten üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Dijital Pazarlama 
TANIMLANMASI Kişisel satış 

 TV ve gazete reklamları 
 WOM (World of Mouth) 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Melek Yatırımcı 
 Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka tescili, ekip kurmak, yazılım ve üretim denemesi 
 pazarlama faaliyetleri, seri üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Tasarımcı, bilgisayar ve yazılım uzmanları, üretim ekibi, 
 insan kaynakları uzmanı, finans uzmanı, yönetim ekibi 
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Tablo 104: Burak Savaş Mergen – Hacı Yatmaz Diş Fırçası 
 

PROJE ADI HACI YATMAZ DİŞ FIRÇASI 

PROJE FİKRİ BURAK SAVAŞ MERGEN 

MARKA ADI FOXY 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Kendi kutusu olan, dik durma özelliği ve hacı yatmaz kısmı 
 çıkabilen diş fırçası üretmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Diş fırçasının düşmemesi ve hijyen kurallarının korunması. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Hacı yatmaz diş fırçası üretmek 

DEĞER ÖNERİSİ Hacı yatmaz kısmı çıkabiliyor. Daha uygun fiyatlı. 

HEDEF KİTLE Diş fırçası kullanıcıları 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay araştırma ve geliştirme 
 3 ay deneme üretimi 
 9 ay seri üretim 
 3 ay tanıtım faaliyetleri planlaması 

RAKİPLER Diş Fırçası üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Dijital Pazarlama 
TANIMLANMASI TV ve gazete reklamları 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Ekip kurmak 
 Pazarlama Faaliyetleri 
 Seri Üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Tasarımcı 
 Üretim ekibi 
 Pazarlama ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 105: Elif Arıkan – Mavi Asansör 
 

PROJE ADI MAVİ ASANSÖR 

PROJE FİKRİ ELİF ARIKAN 

MARKA ADI HAWE 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Obezite ve sağlıksız kiloları azaltmak için tartılı asansör. 
 Belli bir kilodan sonra ancak asansöre binmeye izin 
 veriyor. O kilo dışında ise merdivenlere yönlendiren bir 
 sistem. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Obeziteyi engellemek. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Tartılı asansör üretmek. 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir teknoloji ile üretilen asansör yok. 

HEDEF KİTLE 5 yaş ve üzeri 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay araştırma ve geliştirme 
 3 ay deneme üretimi 
 3 ay yazılım 
 6 ay seri üretim 
 3 ay tanıtım faaliyetleri 

RAKİPLER Asansör üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Dijital Pazarlama 
TANIMLANMASI Kişisel satış 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Ekip kurmak 
 Yazılım ve üretim denemesi 
 Pazarlama Faaliyetleri 
 Seri Üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Makine Mühendisi 
 Beslenme uzmanları 
 Bilgisayar ve Yazılım Uzmanları 
 Üretim ve Teknik Ekip 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 106: Buse Ünsal – Portatif Buzdolabı 
 

PROJE ADI PORTATİF BUZDOLABI 

PROJE FİKRİ BUSE ÜNSAL 

MARKA ADI BALIM TEKNOLOJİ 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Taşınabilir, enerjisini oluşturan buzdolabı  üretmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Çalışanlara kolaylık sağlamak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Portatif buzdolabı üretmek. 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir teknoloji ile üretilen bu ölçülerde buzdolabı 
 yok. 

HEDEF KİTLE Çalışanlar 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 1 yıl araştırma ve geliştirme 
 3 ay deneme üretimi 
 9 ay yazılım 
 3 ay seri üretim 
 1 ay tanıtım faaliyetleri planlaması 

RAKİPLER Buzdolabı üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Dijital Pazarlama 
TANIMLANMASI Kişisel satış 

 TV ve gazete reklamları 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Ekip kurmak 
 Yazılım ve üretim denemesi 
 Pazarlama Faaliyetleri 
 Seri Üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Makine Mühendisi 
 Tasarım ekibi 
 Bilgisayar ve Yazılım Uzmanları 
 Üretim ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 107: Melek Taşköprü – Depremi Önceden Algılayan Makine 
 

PROJE ADI DEPREMİ ÖNCEDEN ALGILAYAN MAKİNE 

PROJE FİKRİ MELEK TAŞKÖPRÜ 

MARKA ADI ME-TAŞ 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Depremi çok önceden  algılayan bir makine üretimi 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Depremlerde can ve mal kaybını azaltmak. Önlem almak 
 için zaman kazandırmak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Depremi önceden algılayan makine üretmek. 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir teknoloji ile bu kadar önce depremi 
 bildiren bir cihaz yok. 

HEDEF KİTLE Yerel Yönetimler 
 Kandilli Rasathanesi 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 2 yıl araştırma ve geliştirme 
 6 ay deneme üretimi 
 9 ay yazılım 
 3 ay pazarlama faaliyetleri 

RAKİPLER Deprem ile ilgili araştırma yapan şirketler 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Kişisel satış 
TANIMLANMASI  

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Melek yatırımcı 
 Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Yazılım ve üretim denemesi 
 Pazarlama Faaliyetleri 
 Seri Üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Makine Mühendisi 
 Bilgisayar ve Yazılım Uzmanları 
 Deprem Uzmanları 
 Üretim ve teknik ekip 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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4.5 Kocaeli’de Düzenlenen Girişimci Çocuk Atölyesi Eğitimi 
 

2018 Çocuk Girişimciliği Atölyesi’nin son durağı 4-8 Haziran 2018 tarihleri arasında Körfez Ticaret 
Odası olmuştur. Kocaeli’de atölyeye katılan 25 öğrenci Petkim Ortaokulundan seçilmiştir. Çocukların yaptığı 
projelerin sergi açılışı 1 Haziran Cuma günü 41 Burda AVM’de gerçekleşmiş olup projeler hafta sonu 
boyunca sergilenmeye devam edilmiştir. 
 
Fotoğraf 10: Kocaeli'de Körfez Ticaret Odasında Düzenlenen Girişimci Çocuk Atölyesi Eğitimi  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Fotoğraf 11: Kocaeli 41 Burda AVM'de Yapılan Girişimci Çocuk Atölyesi Sergi Açılışı  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Girişimci Çocuk Atölyesi’nin Kocaeli ayağında öğrenciler tarafından yapılan ve 41 Burda AVM’de sergilenen projeler şu 
şekildedir: 
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Tablo 108: Cansu Selek – Hava Temizleyen Baca Sistemi 
 

PROJE ADI HAVA TEMİZLEYEN BACA SİSTEMİ 
   

PROJE FİKRİ CANSU SELEK  

MARKA ADI CAN-SEL  

İŞ FİKRİNİN TANIMI Binaların bacalarına takılan, kirli hava ve gazları 
 temizleyen bir sistem üretmek ve satışını gerçekleştirmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Özellikle sanayi bölgelerinde çok yoğun olarak ortaya 
 çıkan hava kirliliğini temizlemek. Çevre,  insan ve hayvan 
 sağlığını korumak.  

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Hava temizleyen bir sistem üretmek. 

DEĞER ÖNERİSİ Genel olarak bacalarda bulunan filtreleme sistemlerinden 
 daha hızlı ve etkili. Sadece bina içinden değil, dışarda olan 
 kirli havayı temizliyor. 

HEDEF KİTLE Mühendisler Sanayi Kuruluşları 
 Mimar Ev sahipleri 
 Yerel Yönetimler  

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 1 yıl araştırma ve geliştirme 
 3 ay prototip üretim ve deneme 
 1 yıl pazarlama ve satış 

RAKİPLER Dyson  

 Philips  

 Daikin  

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Yazılı ve görsel medya 
TANIMLANMASI Outdoor  

 Promosyon  

 Dijital Pazarlama  

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Melek Yatırımcı, T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı teşvik 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili, ekip kurmak 
 Deneme ve üretim süreci 
 Pazarlama ve Satış Planlaması 
 Kullanım için özel eğitimler 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Çevre Mühendisi, Makine Mühendisi, Teknik Ekip 
 Üretim Ekibi, Satış ve Pazarlama Ekibi, Eğitim Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı, Finans Uzmanı, Yönetim Ekibi 
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Tablo 109: Zümra Naz Dişli – Otomatik Oyuncak Toplayıcı 
 

PROJE ADI OTOMATİK OYUNCAK TOPLAYICI 
   

PROJE FİKRİ ZÜMRA NAZ DİŞLİ 
   

MARKA ADI ZÜOT 
İŞ FİKRİNİN TANIMI Dağınık olarak bulunan oyuncakları otomatik olarak 

 toplayan cihaz. 
   

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Genelde evlerde çocuklar oyuncaklarını toplamazlar. 
 Dağınıklığı toplama konusunda ailelere yardımcı olmak. 

   
İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Otomatik oyuncak toplayıcı cihaz üreterek satmak. 

   
DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir ürün yok. 

   
HEDEF KİTLE Çocuk sahibi aileler Okul öncesi eğitim kurumları 

   
GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 7 ay araştırma ve geliştirme 

 3 ay deneme üretimi 
 9 ay satış ve pazarlama 

   
RAKİPLER Robot üreticileri 

 Teknoloji firmaları 
  

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Dijital Mecra 
TANIMLANMASI   

   
MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

  

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Ekip kurmak 
 Yazılım, tasarım, deneme ve üretim süreci 
 Pazarlama ve Satış Planlaması 

   
İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım Uzmanı 

 Bilgisayar Mühendisi 
 Üretim Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 110: İrem Miril – Sokak Hayvanları için Yiyecek ve Su 
 

PROJE ADI SOKAK HAYVANLARI İÇİN YİYECEK VE SU 

PROJE FİKRİ İREM MİRİL  

MARKA ADI İSTEK  

İŞ FİKRİNİN TANIMI Sokak hayvanlarının ihtiyacı olan yiyecek ve içecekleri 
 otomatik olarak sağlayan bir sistem geliştirmek ve 
 sürdürülebilirliğini sağlayacak bir sosyal sorumluluk projesi 
 geliştirmek.  

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Sokak hayvanlarının açlık ve susuzluktan ölmesine engel 
 olmak. Çevreyi korumak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Sokak hayvanları için yiyecek ve su sağlayan bir sistem 
 geliştirmek.  

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle sürdürülebilir bir sosyal girişimcilik projesi 
 yok.  

HEDEF KİTLE Yerel  Hayvanseverler 
 Yönetimler   

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 3 ay proje geliştirme 
 1 ay üretim ve deneme 
 1 ay sosyal medya kampanyası planlama 
 6 ay hedef kitleye ulaşma 

RAKİPLER Yok  

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Sosyal Medya Kampanyası 
TANIMLANMASI Kişisel Satış  

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye  

 Bağışlar  

   

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili  
 Ekip kurmak  

 Sosyal medya kampanyası planlama 
 Kişisel Satış  

 Kurulum ve uygulama 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım Uzmanı 
 Proje Ekibi  

 Gönüllüler  

 Yönetim Ekibi  
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Tablo 111: Zehra Melike Atalay – Hayvanları Algılayan Sensör 
 

PROJE ADI HAYVANLARI ALGILAYAN SENSÖR 

PROJE FİKRİ ZEHRA MELİKE ATALAY 

MARKA ADI ZEH-RA 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Araçlara takılabilecek ve hayvanları algılama özelliği 
 olacak bir sistem geliştirmek ve satışını gerçekleştirmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Günden güne artan trafik nedeni ile yollarda sokak 
 hayvanlarının güvenliğini sağlamak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Araçlar için hayvan algılayan sensör üretimi 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir sistem yok. 

HEDEF KİTLE Otomotiv Araç sahipleri 
 sektörü  

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 1 yıl yazılım, araştırma ve deneme üretimi 
 6 ay pazarlama faaliyetleri 
 3 ay seri üretim 

RAKİPLER Teknoloji firmaları 
 Otomotiv firmaları 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Yazılı ve görsel medya, dijital mecralar, outdoor 
TANIMLANMASI Kişisel satış 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 
  

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili, Ekip kurmak 
 Yazılım, tasarım, deneme ve üretim süreci 
 Pazarlama ve Satış Planlaması 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım Uzmanı 
 Bilgisayar Mühendisi 
 Otomotiv sektörü danışman 
 Üretim Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 112: Kerem Kara – Isı Algılayan Otomobil 
 

PROJE ADI ISI ALGILAYAN OTOMOBİL 

PROJE FİKRİ KEREM KARA 

MARKA ADI KK 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Otomobillerin yolda giderken ısı algılayarak durmalarını 
 sağlayan bir sistem üretmek ve satışını gerçekleştirmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Trafikte hızlı giden arabaların kaza yaparak insanlara ve 
 hayvanlara zarar vermesini engellemek. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Otomobiller için ısı algılayan bir sistem üretmek ve satışını 
 gerçekleştirmek. 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir ürün yok. 

HEDEF KİTLE Otomotiv Otomobil sahipleri 
 sektörü  

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 1 yıl araştırma ve geliştirme 
 6 ay yazılım ve deneme üretimi 
 3 ay üretim 
 1 yıl tanıtım ve seri üretim 

RAKİPLER Otomobil üreticileri 
 Teknoloji firmaları 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Dijital Mecra 
TANIMLANMASI Kişisel satış 

 Yazılı ve Görsel medya 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Ekip kurmak 
 Yazılım, tasarım, deneme ve üretim süreci 
 Pazarlama ve Satış Planlaması 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım Uzmanı, Bilgisayar Mühendisi, Makine Mühendisi 
 Teknik - Üretim Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 113: Damla Çapçı – Görme Engelliler için Akıl Okuyan Kulaklık 
 

PROJE ADI GÖRME ENGELLİLER İÇİN AKIL OKUYAN KULAKLIK 

PROJE FİKRİ DAMLA ÇAPÇI 

MARKA ADI DÇ TEKNOLOJİ 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Görme engelliler için akıl okuyarak teknolojik olarak 
 ihtiyaçları olan şeyleri gerçekleştirebilmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Görme engellilerin ihtiyacı olan teknolojik işleri kolaylıkla 
 yapmalarını ve hayatlarını kolaylaştırmak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Görme engelliler için özel kulaklık üretimi. 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir ürün yok. 

HEDEF KİTLE Görme engelliler  

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 tasarım, araştırma ve geliştirme 
 3 ay deneme üretimi 
 1 yıl tanıtım ve seri üretim 

RAKİPLER Teknoloji firmaları 
 Kulaklık üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ İşitsel mecralar 
TANIMLANMASI   

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Ekip kurmak 
 Yazılım, tasarım, deneme ve üretim süreci 
 Pazarlama ve Satış Planlaması 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım Uzmanı 
 Tasarım Uzmanı 
 Teknik - Üretim Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 114: Tuğra Gökhan Delibaş – Konuşma Engelliler için Düşünce Okuyan Bant 
 

PROJE ADI KONUŞMA ENGELLİLER İÇİN DÜŞÜNCE OKUYAN 
 BANT 

PROJE FİKRİ TUĞRA GÖKHAN DELİBAŞ 

MARKA ADI TUĞRA-FURKAN 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Konuşma engellilerin aklından geçenleri okuyarak ekrana 
 yansıtan ve iletişim kurmalarını sağlayan bir sistem 
 üreterek satışını gerçekleştirmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Konuşma engellilerin hayatını kolaylaştırmak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Konuşma engelliler için düşünce okuyan bant üretimi 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir ürün yok. 

HEDEF KİTLE Konuşma engelliler  

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 2 yıl araştırma ve geliştirme 
 6 ay yazılım ve deneme üretimi 
 5 ay seri üretim 

RAKİPLER Teknoloji firmaları 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Dijital Mecra 
TANIMLANMASI Görsel medya 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Melek Yatırımcı 
 Öz Sermaye 
  

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili, ekip kurmak 
 Yazılım, tasarım, deneme ve üretim süreci 
 Pazarlama ve Satış Planlaması 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım Uzmanı, Bilgisayar Mühendisi 
 Tasarım uzmanı, konuşma engelli danışman 
 Teknik - Üretim Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 115: Ercan Burak Kocakaba – Tarım Robotu 
 

PROJE ADI TARIM ROBOTU 
   

PROJE FİKRİ ERCAN BURAK KOCABABA 
   

MARKA ADI EBK MUCİZE 
İŞ FİKRİNİN TANIMI Çiftçilere üretim süreçlerinde yardımcı olan bir robot 

 üretmek ve satışını gerçekleştirmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Çiftçilerin üretim sürecini kolaylaştırmak. Teknolojinin 
 imkanlarını tarım sektörüne ulaştırmak ve üretimi arttırmak. 

   
İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Tarım robotu üretmek 

   

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir ürün yok. 

HEDEF KİTLE Çiftçiler  
   

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 9 ay araştırma ve geliştirme 
 6 ay yazılım ve prototip üretimi 
 1 yıl tanıtım ve seri üretim 

   
RAKİPLER Robot üreticileri 

 Teknoloji firmaları 
  

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Tarım sektörü yayınları 
TANIMLANMASI Dijital Mecralar 

 Doğrudan pazarlama 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 
 T.C. Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı teşvik 
  

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili, ekip kurmak 
 Projelendirme, yazılım, deneme üretimi ,pazarlama ve 
 satış planlaması 
 Seri üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım Uzmanı, Bilgisayar Mühendisi 
 Makine Mühendisi, Ziraat Mühendisi 
 Teknik - Üretim Ekibi, Finans Uzmanı 
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Tablo 116: Beril Öztürk – Sokak Hayvanları Takip Sistemi 
 

PROJE ADI SOKAK HAYVANLARI TAKİP SİSTEMİ 

PROJE FİKRİ BERİL ÖZTÜRK 

MARKA ADI BERHAK 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Sokak hayvanlarına takılabilecek ve yerlerini belirleyen bir 
 sistem geliştirilmesi ve üretimi. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Sokak hayvanlarının korunması. Bu takip sistemi ile 
 başlarına bir şey geldiğinde onları bulundukları yerden alıp, 
 korunma barınağına götürmek ve bakımlarını sağlamak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Sokak hayvanları takip sistemi üretmek. 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz bütün sokak hayvanlarına uygulanan böyle bir 
 sistem yok. Bu sistem ile çevre korunacak. 

HEDEF KİTLE Yerel Yönetimler 
 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
 Hayvanseverler 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay araştırma, projelendirme ve geliştirme 
 3 ay yazılım, prototip üretim ve deneme 
 4 ay pazarlama ve satış 

RAKİPLER Teknoloji Firmaları 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Dijital Pazarlama (Sosyal medya Kampanyası) 
TANIMLANMASI Doğrudan Pazarlama 

 Kişisel Satış 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Melek Yatırımcı 
 T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı teşvik 

ÜRETİM SÜRECİ Marka tescili, ekip kurmak 
 Deneme ve üretim süreci, pazarlama ve satış planlaması 
 Kullanım için özel eğitimler 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Veteriner, Endüstri Tasarımcısı 
 Yazılım Uzmanı, Bilgisayar Mühendisi 
 Teknik Üretim Ekibi, Eğitim Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı, Finans Uzmanı, Yönetim Ekibi 
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Tablo 117: Fırat Taşkesen – Yardımcı Robot-Lütfen(Engelli ve Yaşlılar) 
 

PROJE ADI YARDIMCI ROBOT – LÜTFEN (ENGELLİ VE YAŞLILAR) 

PROJE FİKRİ FIRAT TAŞKESEN 

MARKA ADI FIRROBOT 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Lütfen anahtar kelimesi ile istenen şeyleri yapan bir robot 
 geliştirmek, üretmek ve satışını gerçekleştirmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Engelliler ve yaşlıların hayatını kolaylaştırmak. Yaşadıkları 
 sorunları ortadan kaldırmak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Yardımcı Robot – Lütfen üretmek. 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz bütün bu kadar geniş fonksiyonları olan bir robot 
 piyasa da bulunmuyor. 

HEDEF KİTLE Engelliler, Yaşlılar, T.C. Sağlık Bakanlığı 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 1 yıl araştırma, projelendirme ve geliştirme 
 2 yıl üretim süreci 
 6 ay Pazarlama ve Satış 

RAKİPLER Teknoloji Firmaları 
 Robot üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Dijital Pazarlama 
TANIMLANMASI Doğrudan Pazarlama 

 Kişisel Satış 
 Yazılı ve görsel medya 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Melek Yatırımcı 
 T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı teşvik 

ÜRETİM SÜRECİ Marka tescili, ekip kurmak, deneme ve üretim süreci 
 Pazarlama ve satış planlaması 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Endüstri Tasarımcısı 
 Yazılım Uzmanı 
 Bilgisayar Mühendisi 
 Teknik Üretim Ekibi 
 Eğitim Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 118: Emir Ergen – Akıllı Sıra 
 

PROJE ADI AKILLI SIRA 

PROJE FİKRİ EMİR ERGEN 

MARKA ADI TECHBOARD 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Eğitim kurumları için teknolojik ve akıllı sıra üretimi ve 
 satışı. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Okullarda öğrencilerin eğitim hayatını kolaylaştırmak ve 
 eğitim kalitesini yükseltmek. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Teknolojik akıllı sıra üretimi. 

DEĞER ÖNERİSİ Akıllı sıra aynı anda tahta da öğretmenin yaptığı dersi 
 görebilecek. Böylece interaktif katılım gerçekleşecek. 
 Henüz bu sistem ile çalışan bir akıllı sıra yok. 

HEDEF KİTLE Eğitim Kurumları 
 T.C. Milli Eğitim Bakanlığı 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay araştırma ve geliştirme 
 1 yıl üretim süreci 
 3 ay Pazarlama ve Satış 

RAKİPLER Teknoloji Firmaları 
 Akıllı Tahta üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Kişisel Satış 
TANIMLANMASI  

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Melek Yatırımcı 
 T.C. Milli Eğitim Bakanlığı teşvik 
 TÜBİTAK 

ÜRETİM SÜRECİ Marka tescili, ekip kurmak, deneme ve üretim süreci 
 Pazarlama ve satış planlaması, eğitimlerin verilmesi 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Endüstri Tasarımcısı 
 Yazılım Uzmanı 
 Bilgisayar Mühendisi 
 Teknik Üretim Ekibi 
 Eğitim Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 119: Ahmet Furkan Açıkgöz – Doğal Kaynaklardan Su Arıtan ve Temizleyen Sistem 
 

PROJE ADI DOĞAL KAYNAKLARDAN SU ARITAN VE TEMİZLEYEN 
 SİSTEM 

PROJE FİKRİ AHMET FURKAN AÇIKGÖZ 

MARKA ADI FURKAN 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Afrika’nın temiz su sıkıntısı yaşayan bölgelerinde doğal 
 kaynaklardan gelen suyu temizleyerek içilebilir hale getiren 
 az maliyetli bir sistem kurmak. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Temiz su sıkıntısı nedeni ile gerçekleşen can kaybını 
 engellemek. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Doğal kaynaklardan su arıtan ve temizleyen sistem üretimi 

DEĞER ÖNERİSİ Bu kadar düşük maliyetli bir su temizleme sistemi 
 bulunmuyor. 

HEDEF KİTLE Dünya Barış Örgütü 
 Birleşmiş Milletler Afrika Kurulu 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 1 yıl araştırma, projelendirme ve geliştirme 
 1 yıl üretim süreci ve kurulum çalışmaları 

RAKİPLER Su arıtma üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Kişisel Satış 
TANIMLANMASI Lobi Faaliyetleri 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Melek Yatırımcı 
 Sivil Toplum Örgütleri  Destekleri 

ÜRETİM SÜRECİ Marka tescili, ekip kurmak 
 Alan araştırması, lobi faaliyetleri 
 Üretim, lojistik, kurulum 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Endüstri Tasarımcısı 
 Yazılım Uzmanı 
 Çevre Mühendisi 
 Siyasal Bilgiler Uzmanı 
 Teknik Üretim Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 120: Duru Neva Akkavaklar – Bedensel Engelliler için Teknolojik Tekerlekli Sandalye 
 

PROJE ADI BEDENSEL ENGELLİLER İÇİN TEKNOLOJİK 
 TEKERLEKLİ SANDALYE 

PROJE FİKRİ DURU NEVA AKKAVAKLAR 

MARKA ADI NEVA 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Bedensel engelliler için söyledikleri yere gitmelerini 
 sağlayan navigasyonlu, teknolojik tekerlekli sandalye. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Bedensel engellilerin hayatını kolaylaştırmak. Hayatın 
 içinde yer almalarını sağlamak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Teknolojik tekerlekli sandalye üretmek. 

DEĞER ÖNERİSİ Teknolojik olarak tam donanımlı bir tekerlekli sandalye 
 üretmek. 

HEDEF KİTLE Bedensel Engelliler 
 T.C. Sağlık Bakanlığı 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay araştırma ve geliştirme 
 1 yıl üretim süreci 
 3 ay Pazarlama ve Satış 

RAKİPLER Teknoloji Firmaları 
 Tekerlekli sandalye üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Doğrudan Pazarlama 
TANIMLANMASI Kişisel Satış 

 Yazılı ve görsel medya 
 Etkinlikler 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Ekip kurmak 
 Teknolojik donanımın hazırlanması 
 Deneme ve üretim süreci 
 Seri üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Ortopedist, endüstri tasarımcısı, yazılım uzmanı 
 Bilgisayar mühendisi, teknik üretim ekibi, insan kaynakları 
 uzmanı 
 Finans uzmanı 
 Yönetim ekibi 
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Tablo 121: Nazlıcan Şahin – Derece Ölçer Bardak 
 

PROJE ADI DERECE ÖLÇER BARDAK 
  

PROJE FİKRİ NAZLICAN ŞAHİN 
  

MARKA ADI LILIK 
İŞ FİKRİNİN TANIMI İçine koyulan sıvının sıcaklık derecesini ölçerek gösteren 

 bardak. 
  

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Özellikle küçük çocuklu annelerin işini kolaylaştırmak. 
 Sıcak su ihtiyacı olduğunda elleri yakmamak. 
  

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Isı ölçer bardak üretimi 
  

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir bardak yok. 

HEDEF KİTLE Anneler 
 Genel olarak ihtiyaç duyanlar 
  

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 3 ay ürün geliştirme 
 6 ay deneme, üretim ve tanıtım 
  

RAKİPLER Bardak üreticileri 

  
MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Dijital Pazarlama 
TANIMLANMASI Yazılı ve görsel medya 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 
  

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Ekip kurmak 
 Deneme ve üretim süreci 
 Seri üretim 

  
İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Tasarımcı 

 Teknik Üretim Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 122: Emir Alaettin Efe – Akıllı Kapı 
 

PROJE ADI AKILLI KAPI 

PROJE FİKRİ EMİR ALAETTİN EFE 

MARKA ADI EFE 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Ev içindeki kapıların algılama özelliği ile kendi kendine 
 açılan kapı. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Teknolojiyi evin içinde kullanmak. Hayatı kolaylaştırmak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Akıllı kapı üretmek. 

DEĞER ÖNERİSİ Ev içinde kullanılan böyle kapılar bulunmamakta. 

HEDEF KİTLE Kapı üreticileri 
 İnşaat Mühendisleri 
 Mimarlar 
 Ev sahipleri 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 3 ay araştırma ve geliştirme 
 6 ay üretim süreci 
 1 yıl Türkiye’ye yayılma 

RAKİPLER Kapı Üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Doğrudan Pazarlama 
TANIMLANMASI Kişisel Satış 

 İnşaat sektörü yayınları 
 Yazılı ve görsel medya 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka tescili, ekip kurmak, teknolojik donanımın 
 hazırlanması, deneme ve üretim süreci, seri üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Endüstri Tasarımcısı 
 Yazılım Uzmanı 
 Kapı Ustaları 
 Teknik Üretim Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 123: Ceren Özkoç – Teknolojik Sedye 
 

PROJE ADI TEKNOLOJİK SEDYE 

PROJE FİKRİ CEREN ÖZKOÇ 

MARKA ADI CEREN SEDYE 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Ambulanslarda ve hastanelerde kullanılan sedyelerin 
 teknolojik bir sistem ile geliştirilerek daha hızlı ve güvenli 
 sedyeler olarak üretilmesi. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Hastaların daha hızlı ve güvenli olarak taşınmasını 
 sağlamak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Teknolojik sedye üretmek. 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir sedye bulunmamaktadır. 

HEDEF KİTLE T.C. Sağlık Bakanlığı 
 Sağlık Kurumları 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 1 yıl araştırma ve geliştirme 
 6 ay teknolojik altyapı,  üretim süreci 
 3 ay Pazarlama ve Satış 
 1 yıl Türkiye’ye yayılma 

RAKİPLER Sedye üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Kişisel Satış 
TANIMLANMASI Sağlık sektörü yayınları 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Ekip kurmak 
 Teknolojik donanımın hazırlanması 
 Deneme ve üretim süreci 
 Seri üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Sağlık Uzmanları 
 Endüstri Tasarımcısı 
 Yazılım Uzmanı 
 Teknik Üretim Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 124: Ömer Faruk Menkara – Farklı Alanlara Kurulabilen Portatif Saha 
 

PROJE ADI FARKLI ALANLARA KURULABİLEN PORTATİF SAHA 

PROJE FİKRİ ÖMER FARUK MENKARA 

MARKA ADI FA-MEN 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Çocukların oynayabileceği farklı alanlara ölçü olarak 
 değişebilen saha üretimi. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Günden güne artan kentleşme sonucunda oyun alanı 
 kalmayan bölgelerde en küçük alana bile kurulabilen 
 sahalar ile çocuklara oyun alanı oluşturmak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Ölçüsü değişebilen sahalar üretmek 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir ürün yok. 

HEDEF KİTLE Yerel Yönetimler 
 İnşaat Projeleri 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 1 yıl projelendirme 
 6 ay üretim süreci 
 3 ay tanıtım faaliyetleri 
 1 yıl Türkiye çapına yayılma 

RAKİPLER Yok 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Kişisel Satış 
TANIMLANMASI  

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Ekip kurmak 
 Projelendirme 
 Deneme ve üretim süreci 
 Seri üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Endüstri Tasarımcısı 
 Teknik Üretim Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 125: Melek Naz Aydın – Hayvan Oteli 
 

PROJE ADI HAYVAN OTELİ 

PROJE FİKRİ MELEK NAZ AYDIN 

MARKA ADI NAZ OTEL 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Hayvanların özellikle sokak hayvanlarının da barınmasını, 
 eğitim almasını, ihtiyaçlarının karşılanacağı bir otel kurmak. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Hayvan sahiplerine evcil hayvanlarını rahatlıkla 
 bırakabilecekleri ve aynı zamanda sokak hayvanlarının da 
 güvenle kalabileceği ve sahiplendirilebileceği bir otel 
 kurmak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Hayvan oteli kurmak 

DEĞER ÖNERİSİ Diğerlerinden daha fazla kaliteli hizmet. 

HEDEF KİTLE Evcil Hayvan sahipleri 
 Pet Shoplar 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay fizibilite araştırması 
 1 yıl inşaat ve kurulum 
 6 ay Kocaeli Bölgesinde tanınmak 

RAKİPLER Hayvan Otelleri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Yazılı ve görsel medya 
TANIMLANMASI Dijital Pazarlama 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Ekip kurmak 
 Otel inşaat ve kurulum süreci 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Veteriner 
 Otel Hizmeti için çalışanlar 
 Gönüllüler (Hayvansever) 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 126: Merve Demirtaş – Yürüyen Çöp Kutusu 
 

PROJE ADI YÜRÜYEN ÇÖP KUTUSU 

PROJE FİKRİ MERVE DEMİRTAŞ 

MARKA ADI MEV 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Bir bileklik yardımı ile komut verilerek kendi kendine 
 yürüyen, dışarda ve içerde kullanılabilen ve çöpleri alan 
 çöp kutusu üretmek 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Çevreyi temiz tutmak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Yürüyen çöp kutusu üretmek 

DEĞER ÖNERİSİ Diğerlerine göre daha az maliyetli ve daha kaliteli. 

HEDEF KİTLE Yerel yönetimler 
 Genel ihtiyaç sahipleri 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 3 ay ürün altyapısı hazırlama 
 6 ay üretim süreci 
 1 yıl içinde Türkiye’ye yayılma 

RAKİPLER Çöp Kovası üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Dijital Pazarlama 
TANIMLANMASI Kişisel Satış 

 Yazılı ve görsel medya 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Ekip kurmak 
 Ürün Teknolojik donanımın hazırlanması 
 Deneme ve üretim süreci 
 Seri üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Tasarımcı, Yazılım Uzmanı, Teknik Üretim Ekibi 
 Satış ve Pazarlama Ekibi, İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı, Yönetim Ekibi 
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Tablo 127: Elif Demirok – Beyin Gücü ile Çalışan Telefon 
 

PROJE ADI BEYİN GÜCÜ İLE ÇALIŞAN TELEFON 
  

PROJE FİKRİ ELİF DEMİROK 
  

MARKA ADI AY IŞIĞI 
İŞ FİKRİNİN TANIMI Beyin gücü ile çalışan akıllı telefon üretmek. 

  

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Teknolojideki en son gelişmeleri kullanmak. 
  

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Beyin gücü ile çalışan telefon üretmek 

  
DEĞER ÖNERİSİ İlk olacak 

  

HEDEF KİTLE Telefon kullanıcıları 
  

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 2 yıl araştırma ve geliştirme 
 1 yıl üretim süreci ve deneme 
 1 yıl Türkiye’ye yayılma 

  
RAKİPLER Telefon üreticileri 

  

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Doğrudan Pazarlama 
TANIMLANMASI Kişisel Satış 

 Yazılı ve görsel medya 
 Dijital Pazarlama 
 Etkinlikler 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 
 Melek yatırımcı 
  

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili, 
 Teknolojik donanımın hazırlanması 
 Deneme ve üretim süreci, seri üretim 
  

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Endüstri Tasarımcısı, Yazılım Uzmanı 
 Bilgisayar Mühendisi, Teknik Üretim Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı, Finans Uzmanı, Yönetim Ekibi 
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Tablo 128: Azranur Yılık – Erken Teşhis Aşısı 
 

PROJE ADI ERKEN TEŞHİS AŞISI 

PROJE FİKRİ AZRANUR YILIK 

MARKA ADI ARETA 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Hastalıkları özellikle kanser temelli tümörleri önceden 
 kolaylıkla teşhis eden bir aşı sistemi üretmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Hastalıklarda erken teşhis oldukça önemlidir. Hayat 
 kurtarır. Özellikle kötü sonlanabilecek hastalıkların kolay 
 yollar önceden teşhis edilmesini sağlamak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Erken teşhis aşısı sistemi üretmek 

DEĞER ÖNERİSİ İlk olacak 

HEDEF KİTLE T.C. Sağlık Bakanlığı 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 2 yıl araştırma ve geliştirme 
 1 yıl deneme 
 1 yıl Türkiye’ye yayılma 
 2 yıl yurtdışında yayılma 

RAKİPLER Sağlık ve araştırma Kurumları 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Kişisel Satış 
TANIMLANMASI  

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 
 TÜBİTAK desteği 
 T.C. Sağlık Bakanlığı teşvik 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Ekip kurmak 
 Deneme ve üretim süreci 
 Seri üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Doktor, Bilim Adamı 
 Teknoloji Uzmanları 
 Sağlık Ekibi 
 Üretim Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 129: Burak Akçay – Yaşlılar için Ev Güvenliği 
 

PROJE ADI YAŞLILAR İÇİN EV GÜVENLİĞİ 

PROJE FİKRİ BURAK AKÇAY 

MARKA ADI EX-NOVA 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Özellikle yaşlılar için evlerde kurulan, herhangi bir güvenlik 
 ihlali sırasında polise haber veren ve kaçmasına engel olan 
 bir sistem geliştirmek ve üretmek 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Yaşlıların güvenliğini sağlamak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Yaşlılar için ev güvenliği sistemi geliştirmek ve üretmek. 

DEĞER ÖNERİSİ Var olan güvenlik sistemlerinden daha uygun ve kaliteli 
 hizmet. 

HEDEF KİTLE Yaşlılar 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 6 ay araştırma ve geliştirme 
 1 yıl üretim süreci 
 6 ay Pazarlama ve Satış 

RAKİPLER Güvenlik Firmaları 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Yazılı ve görsel medya 
TANIMLANMASI Dijital mecralar 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Ekip kurmak 
 Teknolojik donanımın hazırlanması 
 Deneme ve üretim süreci 
 Seri üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Güvenlik uzmanları 
 Yazılım Uzmanı 
 Teknik Üretim Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 130: Ahmet Arif Çakan – Akıllı Emniyet Kemeri 
 

PROJE ADI AKILLI EMNİYET KEMERİ 

PROJE FİKRİ AHMET ARİF ÇAKAN 

MARKA ADI AÇA 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Emniyet kemerlerine takılabilen uyarı sensörü üretmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Emniyet kemeri takmadıkları için kazalarda olan can 
 kaybını engellemek. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Akıllı emniyet kemeri üretmek 

DEĞER ÖNERİSİ Henüz böyle bir sistem yok. 

HEDEF KİTLE Otomotiv sektörü 
 Araç sahipleri 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 9 ay araştırma ve geliştirme 
 6 ay üretim süreci 
 1 yıl Türkiye’ye yayılmak 

RAKİPLER Teknoloji Firmaları 
 Otomotiv üreticileri 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Doğrudan Pazarlama 
TANIMLANMASI Kişisel Satış 

 Yazılı ve görsel medya 
 Dijital Mecralar 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 
 Melek Yatırımcı 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Ekip kurmak 
 Deneme ve üretim süreci 
 Seri üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Otomotiv Uzmanları, Yazılım Uzmanı 
 Güvenlik Uzmanı 
 Teknik Üretim Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 131: Arda Akar – Görme Engelli Bilgisayarı 
 

PROJE ADI GÖRME ENGELLİ BİLGİSAYARI 
  

PROJE FİKRİ ARDA AKAR 
  

MARKA ADI AR-AK 
İŞ FİKRİNİN TANIMI Görme engelliler için özel bilgisayar üretimi 

  

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Görme engellilerin hayatını kolaylaştırmak. Daha fazla 
 hayatın içinde ve çalışma hayatında olmalarını sağlamak. 

  
İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Görme engelli bilgisayarı üretmek 

  

DEĞER ÖNERİSİ Kullanımı kolay, pek çok farklı çalışmayı gerçekleştirebilen 

 bir bilgisayar 

HEDEF KİTLE Görme Engelliler 

  
GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 3 ay araştırma ve geliştirme 

 6 ay üretim ve deneme süreci 
 1 yıl seri üretim 

  
RAKİPLER Bilgisayar üreticileri 

  

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Doğrudan Pazarlama 
TANIMLANMASI Dijital Pazarlama 

  
MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 

 T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı teşvikleri 
  

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili 
 Ekip kurmak 
 Deneme ve üretim süreci 
 Seri üretim 
  

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Yazılım Uzmanı 
 Bilgisayar Mühendisi 
 Teknik Üretim Ekibi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı 
 Finans Uzmanı 
 Yönetim Ekibi 
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Tablo 132: Berk Karataş – Bedensel Engelliler için Araba Kullanma İmkânı Sağlayan Sistem 
 

PROJE ADI BEDENSEL ENGELLİLER İÇİN ARABA KULLANMA 
 İMKANI SAĞLAYAN SİSTEM 

PROJE FİKRİ BERK KARATAŞ 

MARKA ADI BK 

İŞ FİKRİNİN TANIMI Bedensel engelliler için özellikle ayakları olmayanlar için bir 
 geliştirilen sistemin yer aldığı ve araba kullanma imkanı 
 sağlayan arabalar üretmek. 

İŞ FİKRİNİN SEÇİLME NEDENİ Bedensel engellilerin hayatını kolaylaştırmak. Hayatın 
 içinde yer almalarını sağlamak. 

İŞ FİKRİ TEMEL FAALİYETİ Bedensel engelliler için araba kullanımı sağlayan teknolojik 
 sistem. 

DEĞER ÖNERİSİ Bedensel engelli araba kullanımı sistemi 

HEDEF KİTLE Bedensel Engelliler 
 Otomotiv sektörü 

GİRİŞİMCİNİN HEDEFLERİ 2 yıl araştırma ve geliştirme 
 1 yıl üretim süreci 
 1 yıl Türkiye’ye yayılma 

RAKİPLER Teknoloji Firmaları 
 Otomotiv sektörü 

MÜŞTERİYE ULAŞMA YOLLARININ Doğrudan Pazarlama 
TANIMLANMASI Kişisel Satış 

 Yazılı ve görsel medya 

MALİYET YAPISI / TEMEL KAYNAK Öz sermaye 
 Melek Yatırımcı 

ÜRETİM SÜRECİ Marka Tescili, Ekip Kurmak 
 Sistemin Geliştirilmesi, Deneme ve Üretim Süreci 
 Seri Üretim 

İNSAN GÜCÜNÜN TANIMLANMASI Otomotiv Uzmanı, Ortopedist 
 Yazılım Uzmanı, Bilgisayar Mühendisi 
 İnsan Kaynakları Uzmanı, Finans Uzmanı, Yönetim Ekibi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

146 



GİRİŞİMCİ ÇOCUK ATÖLYESİ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.ANKET SONUÇLARI VE EĞİTİM DEĞERLENDİRMESİ 
 

 

Kocaeli, Sakarya, Düzce, Bolu ve Yalova’da veliler ve çocuklar tarafından doldurulan anketlere 

istinaden hazırlanan eğitim değerlendirilmesi grafiği aşağıda yer almaktadır. Eğitimin aldığı genel puan 100 

üzerinden 96,4’tür. 
 

Katılımcıların hepsi MARKA’ya çocuk girişimciliği eğitim programı düzenledikleri için teşekkür etmişler 

ve memnuniyetlerini dile getirmişlerdir. Katılımcıların yarısından çoğu MARKA’dan çocuklara yönelik 

eğitimler düzenlemeye devam etmesini istemişlerdir. Çocuklar, eğitmenin sunum ve iletişim becerilerinden, 

eğitim ortamından ve organizasyonundan, eğitimin amaçları ve çıktılarından genel olarak çok memnun 

kalmışlardır. 
 

 

Grafik 1: Eğitim Değerlendirmesi  
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Eğitim ile İlgili Velilerin Düşüncelerinden Bazıları 
 

• “Girişimcilik eğitiminin yaygınlaştırılıp okul müfredatlarına eklenmesi fayda sağlayacaktır.” 
 

• “Çocuklarımızın ufku genişledi.” 
 

• “Çocukların grup dayanışmasını öğrenmesi açısından müspet bir organizasyon.” 
 

• “Çocukların kendilerine ait bir projeyi halka açık bir yerde anlatmaları, sosyal yönden 

gelişmeleri açısından paha biçilemez. 
 

 

Eğitim ile İlgili Çocukların Düşüncelerinden Bazıları 
 

• “Kendimizi daha iyi ifade etmeyi öğrendik.” 
 

• “El becerilerimiz ve girişimcilik hakkındaki düşüncelerimiz çoğaldı.” 
 

• “Bu eğitim sonunda kendimize olan güvenimiz arttı.” 
 

• “Bu süreçte çok eğlendik. Yeni arkadaşlar edinmek, yeni bilgiler öğrenmek, oyunlar oynamak çok 

güzeldi. Arkadaşlarla birlikte gayet mutlu bir hafta geçirdik. “ 
 

• “Gelecekteki planlarımızı sergilememiz açısından çokça katkısı oldu.” 
 

 

Eğitimin Daha İyi Hale Getirilmesi İçin Gelen Önerilerden Bazıları 
 

• “Eğitim bizim için oldukça iyiydi fakat görsel olarak sunum yapmak yerine projelerimizde maket 

kullansaydık daha eğlenceli ve somut olabilirdi.” 
 

• “Eğitimde konusu geçen meslekler ve iş alanlarıyla ilgili ziyaretler gerçekleştirilse daha verimli olur.” 
 

• “Daha fazla görsellik ve uygulama faaliyetleri olabilir.” 
 

• “Eğitimin her dönem bir kez yapılmasında ve ticaret yerlerinde müşteri ile birebir diyalogun 

sağlanmasında fayda var.” 
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